
zima
K O L E K C E  2 0 2 5  /  2 0 2 6



2 

Alpina je hluboce spojena s malebným městečkem Žiri a s okolní přírodou. Po desetiletí nás vášeň pro řemeslo, 
inovace a dokonalost poháněla k tvorbě obuvi, která spojuje tradici s moderností. Díky moderním výrobním zařízením 
máme plnou kontrolu nad každým krokem výrobního procesu, což nám umožňuje udržovat nejvyšší standardy kvality, 
nepřetržitě investujeme do špičkových technologií a estetického designu.
Naše cesta si získala důvěru olympioniků, světových šampionů a vítězů Světového poháru v běžeckém lyžování 
a biatlonu, jejichž úspěchy byly postaveny i na naší obuvi. Tato oddanost špičkovému výkonu se odráží v celé naší 
kolekci sportovní a vycházkové obuvi, která nabízí nepřekonatelné pohodlí, oporu a odolnost.
Za každým párem obuvi Alpina stojí odborné znalosti a oddanost zkušených řemeslníků, kteří spojují tradiční techniky 
ruční práce s moderními inovacemi. S více než 75 lety zkušeností jsme hrdí, že jsme v čele nové éry výroby obuvi, 
která je vedena naší vizí být respektovaným globálním lídrem zlepšujícím každodenní život prostřednictvím pohodlí 
a dokonalosti.
Naše poslání je jednoduché, ale hluboké: poskytnout lidem na celém světě svobodu a radost z pohybu. V Alpině není 
obuv jen doplněk – je to způsob, jak obohatit život, přinášet pohodlí, inovaci a nadčasovou eleganci s každým krokem.
Vítejte ve společnosti Alpina. Vítejte v nové éře obuvi.

Challenge. every day.
tradice



3 

4
6-7
8-11
12-13
14-15
16-17
18-19
20-21
22-23
24-27
28-31
32-33
34-39
40-41
42-43
44-47
48-53

54-55
56-57
58-59
60-61
62-63
64-65
66-69
70-71
72-73
74
74
76-77

78-89

90

BĚŽECKÉ
VLASTNOSTI

TechNOLOgIe xc
PeRFORMANce xc

cOMFORT xc
eLITe 3.0

PRO
cOMPeTITION

RAcINg
AcTION

TOURINg
JUNIOR

ZIMNÍ DOPLŇKY
BAcKcOUNTRY

BOTY NA KOLečKOVé LYŽe
hůLKY

LYŽe
SeTY

SJEZDOVÉ
TechNOLOgIe Dh

PeRFORMANce Dh
cOMFORT Dh

eNYO
eRIS

x-TRAcK
DUO
eON

J-LINe
R4.0
x5

ReNTAL

SPECIFIKACE

TEXTIL A DOPLŇKY

zima
KOLEKCE 2025 / 2026



4 

Správný střih obuvi zlepšuje váš zážitek tím, že poskytuje odpovídající úroveň pohodlí, opory a kontroly podle 
vašeho stylu a úrovně aktivity. Ať už dáváte přednost volnějšímu pohodlí modelů comfort, vyvážené opoře 
modelů Fitness, nebo preciznímu střihu modelů Performance, volba správného střihu vám zajistí maximální 
využití vaší obuvi.

Šířka boty neboli šířka kopyta označuje rozměr přes nejširší část přední části chodidla. Tato hodnota určuje, 
jak těsně nebo volně bota obepíná chodidlo. Úzké šířky zajišťují těsnější střih zaměřený na výkon, zatímco 
širší šířky nabízejí více prostoru pro pohodlí.

Objem obuvi popisuje celkový prostor uvnitř boty, včetně šířky, výšky nártu a prostoru kolem chodidla. Boty 
s nízkým objemem nabízejí těsnější střih pro precizní kontrolu, zatímco boty s vysokým objemem poskytují 
více prostoru pro pohodlí, zejména pro osoby s většími nebo vyššími klenbami chodidla.

STŘiH

ŠÍŘKa

OBJEm

VLASTNOSTI

•	 extra pohodlí pro milovníky outdooru se širšími chodidly.
•	 Snižuje tlak a riziko otlaků pro dlouhotrvající pohodlí.
•	 Ideální pro rekreační použití nebo pro ty, kteří upřednostňují pohodlí před přesností.

•	 Špičková ovladatelnost a stabilita pro pokročilé outdoorové nadšence.
•	 Minimalizuje pohyb chodidla uvnitř boty pro lepší propojení s terénem.
•	 Ideální pro osoby s úzkými chodidly nebo pro ty, kteří hledají výkonnostní střih.

•	 Vylepšená ovladatelnost pro pokročilé lyžaře.
•	 Zlepšený přenos síly pro přesné pohyby.
•	 Ideální pro osoby s úzkými chodidly nebo pro ty, kteří hledají těsný a rychle reagující střih.

•	 Pohodlný střih pro širokou škálu tvarů chodidel.
•	 Kombinuje oporu s pohodlím pro celodenní nošení.
•	 Ideální pro středně pokročilé lyžaře nebo ty, kteří hledají univerzálnost.

•	 Vhodné pro širokou škálu tvarů chodidel.
•	 Vyvážené pohodlí a ovladatelnost pro univerzální lyžování.
•	 Ideální pro lyžaře, kteří hledají kombinaci výkonu a pohodlí.

•	 Vyvážená kombinace pohodlí a ovladatelnosti pro různé terény.
•	 Vhodné pro většinu tvarů chodidel.
•	 Ideální pro středně pokročilé uživatele nebo pro ty, kteří hledají celodenní pohodlí.

•	 Maximální kontrola a přesnost pro technické outdoorové aktivity.
•	 Minimalizuje pohyb chodidla pro lepší stabilitu.
•	 Ideální pro osoby s úzkými chodidly nebo pro ty, kteří preferují závodní střih.

•	 Pohodlný střih pro široká chodidla snižující tlakové body.
•	 Umožňuje přirozenější pohyb nohy bez ztráty stability.
•	 Ideální pro rekreační lyžaře nebo pro ty, kteří potřebují více prostoru pro chodidla.

•	 Maximální pohodlí pro širší nebo objemnější chodidla.
•	 Snižuje tlakové body a únavu při delších výpravách.
•	 Ideální pro milovníky outdooru, kteří upřednostňují pohodlí před maximálním výkonem.

COmFORT

ÚzKÁ

NÍzKÝ

FiTNESS

STŘEDNÍ

STŘEDNÍ

PERFORmaNCE

ŠiROKÁ

VYSOKÝ



5 

ELITE 3.0
 SKATE X

aLPiNa ELiTE
VELMI LEHKÁ A PEVNÁ

aLPiNa ELiTE
SKaTEOVÁ mEziPODEŠEV

LEHKÁ A PEVNÁ

zaVazOVÁNÍ aLPiNa 
DiamOND

45° ÚHEL ZLEPŠUJE TORZNÍ 
STABILITU

aLPiNa ELiTE
SKaTEOVÁ PLaTFORma
VELMI LEHKÁ JEDNODÍLNÁ

KONSTRUKCE



6 

VOLUME CONTROL PLATE: individualizovaný zážitek
Představujeme podložku pro úpravu velikosti Volume control Plate (VcP) navrženou ve společnosti 
Alpina. Je strategicky umístěna pod stélkou a umožňuje přesné nastavení objemu boty. S tím, že 
každá noha je jedinečná, umožňuje VcP nezávislé přizpůsobení pro levou a pravou nohu. Přesné 
přizpůsobení střihu vašim preferencím umožní optimální pohodlí a oporu. Pokud je požadován 
prostor navíc, jednoduše podložku vyjměte, abyste dosáhli většího objemu boty. Vyzkoušejte si 
skutečně individuální přizpůsobení s naší inovativní podložkou VcP, která se přizpůsobí různým 
potřebám vašich nohou.

Evropské řemeslo: ruční výroba na nejvyšší úrovni.
Naše obuv, vyráběná v evropě, představuje vrchol ruční produkce, která vyžaduje výjimečné 
řemeslné dovednosti a odborné znalosti v obuvnictví, aby byla zajištěna bezkonkurenční kvalita.

Vylepšený zážitek z klasického lyžování
V Alpině chápeme, že techniky skate a klasického lyžování vyžadují odlišné propojení mezi 
vašimi chodidly a lyžemi. Pro optimální zážitek z klasické techniky jsme na základě desetiletí 
výzkumu vyvinuli technologii AcTIVe gRIP. 10 mm posun přední kovové hrazdičky na podrážce 
Alpina PRO cLASSIc maximalizuje efektivitu každého odrazu. S technologií Alpina Active gRIP si 
užijete jedinečný zážitek z klasického lyžování jako nikdy předtím.

Optimální pohodlí a výkon pro všechny terény
Rozsáhlý výzkum a testování ukázaly, že pohyb chodidel při běžeckém lyžování a turistice je 
specifický, a naše boty jsou navrženy tak, aby tyto pohyby respektovaly. Technologie Alpina "Free-
heel" (volná pata) zahrnuje speciálně tvarovaný opatek, který poskytuje dobrodruhům maximální 
pohodlí a výkon. Tento jedinečný design a výrobní proces zajišťuje vašim chodidlům volnost 
a oporu v každém okamžiku, bez ohledu na terén.

ekologická odolnost
V Alpině klademe důraz na udržitelnost v každém produktu. Naše běžkařské boty bez PVc jsou 
vyrobeny z recyklovaného polyesteru a TPU – materiálů, které nabízejí stejnou odolnost jako 
PVc, ale jsou výrazně šetrnější k životnímu prostředí. Volbou těchto bot přispíváte ke snížení 
své ekologické stopy a podporujete naše zelené iniciativy. S hrdostí nabízíme obuv, která pečuje 
o vás i o naši planetu.

VCP

maDE iN EUROPE

aCTiVE GRiP

FREE HEEL TECHNOLOGY

NON PVC

VaRiO

ULTRa LiGHT

Technologie XC

Naše špičkové modely jsou vybaveny inzerty v podobě elastických pásků, které umožní 
přizpůsobení krytů různým typům lýtek.

Vylepšený závodní zážitek
Lehké boty zvyšují rychlost, obratnost a energetickou efektivitu. Snižují váhu každého kroku, 
což umožňuje rychlejší odrazy a lepší přenos síly. Naše oddanost vývoji nejlepších a nejlehčích 
běžeckých závodních bot se odráží v celé naší kolekci, čímž umožňujeme outdoorovým 
nadšencům vyšší výkon a vytrvalost na každé úrovni.



7 

Jednodílná celokarbonová platforma a manžeta, rozdělená závodní podrážka s přední částí a patou přilepenou 
k platformě, anatomická, ultralehká a závodní vnitřní botička a prodyšným, vodoodpudivým a ultralehkým krytem 
Alpina elite.
Lehký výkon: celokarbonová konstrukce zajišťuje maximální přenos energie a precizní ovládání, proto je tato 
obuv ideální pro závodníky.
Pohodlí a střih: Anatomicky tvarovaná vnitřní botička nabízí těsný, závodně orientovaný střih pro lepší 
ovladatelnost a snížení únavy.
Ochrana a prodyšnost: Prodyšný a vodoodpudivý kryt Alpina elite udržuje nohy suché a v pohodlí i v náročných 
podmínkách.

Běžecké boty jsou postaveny na podrážce namísto platformy a vybaveny podrážkami Alpina PRO. Použité 
materiály sahají od celokarbonových po TPU, optimalizovaných pro špičkový výkon.
Široká škála výkonů: Díky různým materiálům tyto boty uspokojí potřeby jak závodníků, tak rekreačních lyžařů 
a nabízí výkonnostní varianty v různých cenových hladinách.
Odolnost a podpora: Podrážky ALPINA PRO zajišťují vysokou odolnost a zároveň udržují pevné spojení mezi 
lyžařem a sněhem, což zlepšuje stabilitu a přenos síly.

Všechny touringové boty Alpina využívají konstrukci Alpina Touring glued a kombinují podrážky Alpina nebo 
Rottefella. Specifikem této lepené konstrukce je vynikající pohodlí a izolace během každodenního používání, 
přičemž zůstává cenově dostupná a orientovaná na výkon. 
Zvýšené pohodlí: Lepená konstrukce a integrovaný opatek zajistí, že obuv zůstane pohodlná i při dlouhodobém 
používání.
Izolace za účelem tepla: Díky efektivní izolaci jsou tyto boty ideální pro každodenní použití v chladnějším počasí.
Odolnost: Obuv je navržena pro každodenní nošení a nabízí ideální rovnováhu mezi pohodlím a funkčností pro 
turistické lyžaře.

Běžecké boty s konstrukcí, která obepíná nohu jako ponožka s 360° designem, integrovaným 
opatkem z TPU, vodoodpudivým, prodyšným materiálem a izolací proti chladu.
360° ochrana: Konstrukce Full Bootie obepíná nohu a nabízí kompletní ochranu proti chladu, 
vlhkosti a vnějším vlivům.
Teplo a pohodlí: Vynikající izolace udržuje nohy v teple i v těch nejnáročnějších zimních 
podmínkách.
Prodyšnost a vodoodpudivost: Prodyšné materiály zajišťují pohodlí nohou tím, že zabraňují 
hromadění vlhkosti, zatímco vodoodpudivé vlastnosti udržují nohy suché.

Běžecké boty jsou vyrobeny z pečlivě vybraných vrstev materiálů, sešitých od základny směrem 
ven, s integrovaným opatkem, který poskytuje pevnou strukturu, izolaci, ochranu proti vodě 
a prodyšnost.
Odolná konstrukce: Vícevrstvé materiály vytvářejí robustní strukturu boty, která je ideální pro 
náročné podmínky mimo upravené tratě.
Ochrana za každého počasí: Izolace a voděodolnost zajišťují, že noha zůstane v suchu a teple, 
proto jsou tyto boty skvělou volbou pro dobrodružství mimo značené trasy.
Prodyšné pohodlí: Prodyšný design zabraňuje přehřívání, i během intenzivní aktivity.

Navrhujeme boty přizpůsobené potřebám lyžařů, s konstrukcí nabízející od lehké prodyšnosti pro závodníky až po 
teplo a stabilitu pro lyžaře v terénu. Tím zajišťujeme špičkový výkon pro každého uživatele.

RaCiNG
ELiTE

PRO SOLE

TOURiNG
PRimE

BC BOOTiE
PRO

BC PRimE

KONSTRUKCE

Flexe označuje, jak moc se podrážka boty ohýbá, což ovlivňuje výkon při různých aktivitách. Tvrdší flexe poskytuje 
větší oporu, což je ideální pro skateovou techniku a náročný terén, zatímco měkčí flexe umožňuje přirozený krok, 
perfektní pro klasické lyžování. Střední flexe nabízí rovnováhu pro jízdu v terénu a jízdu soupaž, přičemž kombinuje 
flexibilitu a ovladatelnost. Výběr správné flexe zvyšuje sílu, pohodlí a stabilitu pro každou specifickou techniku.

FLExE

Plynulá a flexibilní
Podrážka s měkkou flexí je ideální pro klasické lyžování. Nabízí hladký a snadný krok, který usnadňuje pohyb 
v různém terénu. Tento design poskytuje pohodlí a precizní ovladatelnost, díky čemuž se běžkaři mohou snadno 
a ladně pohybovat zasněženou krajinou.

Přizpůsobivá a všestranná 
Podrážky se střední flexí jsou ideální pro venkovní dobrodružství i jízdu soupaž. Poskytují dokonalou rovnováhu 
pro běžecké lyžování, umožňují snadné zvládnutí různých terénů a zároveň zachovají rychlost a kontrolu na 
upravených tratích.

Pevná a výkonná
Podrážka s tvrdou flexí je nezbytná pro bruslařskou techniku. Nabízí potřebnou tuhost a reakčnost pro efektivní 
a energické odrazy, což bruslařům poskytuje pevný základ k dosažení maximálního výkonu a rychlosti na sněhu.

mĚKKÁ

STŘEDNÍ

TVRDÁ



8 

performance xc

Materiál: Karbon
celokarbonová manžeta je ultralehká, poskytuje maximální tuhost a skvělou boční stabilitu a reakce pro 
vynikající výkon při bruslařské technice. Polstrování z eVA pěny zajistí celodenní pohodlí, stahovací pásek 
umožní přizpůsobitelné nastavení a vynikající oporu kotníku.

Materiál: Pebax a karbon
Spojení materiálů PeBAx a karbonu snižuje hmotnost boty a zlepšuje její funkčnost a odolnost. Pevná manžeta 
PRO cuff poskytuje lepší torzní stabilitu a zlepšuje držení těla, což přispívá k optimálnímu lyžařskému postoji.

Materiál: TPU a karbon 
Díky konstrukci boty z TPU a karbonu je bota lehčí a odolnější. Pevná manžeta PRO cuff poskytuje mladým 
lyžařům lepší torzní stabilitu a pevné postavení pro rozvoj jejich dovedností.

Materiál: TPU a karbon
Navržena pro lyžování na kolečkových lyžích, tato celokarbonová manžeta je lehká a nabízí maximální tuhost 
pro rychlé boční pohyby. Polstrování z eVA pěny zajistí pohodlí, stahovací pásek umožní nastavitelné a pevné 
uchycení kotníku pro maximální výkon.

Materiál: TPU a laminát
Konstrukce z TPU a sklolaminátu botu odlehčuje a zároveň zvyšuje její funkčnost a odolnost. Pevná manžeta 
RAce cuff zlepšuje torzní stabilitu, což zajišťuje lepší držení těla a postoj pro efektivní přenos síly.

Materiál: TPU
Termoplastický polyuretan (TPU) poskytuje dobrou tuhost a boční stabilitu, zatímco polstrování z eVA pěny 
a stahovací pásek zajišťují vynikající pohodlí a nastavitelné uchycení kotníku.

aLPiNa ELiTE
SKaTE/DUaTHLON

aLPiNa PRO
SKaTE/DUaTHLON

aLPiNa PRO
JUNiOR SKaTE/
DUaTHLON

aLPiNa ELiTE RS

aLPiNa RaCE

aLPiNa TEmPO

Opora kotníku u běžeckého lyžování  
Běžecké lyžování vyžaduje různé úrovně podpory kotníku. Pro bruslařskou techniku je nezbytná silná boční (laterální) 
podpora pro maximální výkon, klasické lyžování těží z flexibility kotníku. Obuv kategorie combi nabízí univerzálnost 
pro obě techniky, přičemž ergonomicky navržené manžety zajišťují rovnováhu mezi tuhostí a pohodlím, což umožňuje 
optimální výkon napříč různými styly lyžování.

maNŽETY

OPaTKY

aLPiNa ELiTE
SKaTE CHaSSiES

aLPiNa ELiTE
CLaSSiC
CHaSSiES

Materiál: Celokarbonová konstrukce
Platforma elite SKATe, používaná v botách na úrovni Světového poháru, je jednodílná celokarbonová konstrukce, 
která integruje podrážku a opatek. Poskytuje bezkonkurenční torzní stabilitu, zlepšuje přenos síly a snižuje 
riziko zranění. Ultralehký design v kombinaci s konstrukcí FRee-heeL se přizpůsobí různým tvarům paty 
a chodidla, což zajišťuje individuální pohodlí a snižuje tlak na patu.

Materiál: Celokarbonová konstrukce
Navržena pro závody na úrovni Světového poháru, platforma elite cLASSIc je jednodílná celokarbonová 
konstrukce, která poskytuje vynikající torzní stabilitu a přenos síly. Konstrukce FRee-heeL snižuje tlak na 
patu a přizpůsobuje se různým tvarům chodidla, což zajišťuje individuální pohodlí a snižuje riziko zranění při 
klasickém lyžování.

Opatek je klíčovou součástí bot, která poskytuje nezbytnou oporu patě a kotníku. Zajišťuje, že noha zůstane pevně na 
svém místě během lyžování, což zlepšuje ovladatelnost, výkon a zároveň pomáhá předcházet zraněním.



9 

aLPiNa PRO
SKaTE

aLPiNa PRO
CLaSSiC

Materiál: Karbonová směs
Opatek PRO SKATe je vyroben výhradně z karbonu, což zajišťuje nízkou hmotnost a torzní stabilitu. Systém 
FRee-heeL se přizpůsobuje různým tvarům paty a chodidla, poskytuje pevné uchycení a střih a snižuje tlak 
u bruslařského stylu při vysoké intenzitě.

Materiál: Karbon a TPU
Vstřikovaný karbonový opatek je pevný a odolný. Zajišťuje lepší torzní stabilitu a správné postavení při lyžování. 
Systém "Free heel" poskytuje spolehlivé uchycení pro jakýkoli tvar paty nebo chodidla.

aLPiNa COmP
SKaTE

Materiál: Karbon a Pebax
Snahou je dosáhnout nejlepší a nejlehčí konstrukce, ale zároveň být dostupnější pro širší okruh zákazníků. 
Obuv si stále zachovává lehkou konstrukci a nabízí vysoký výkon, funkčnost a odolnost. Systém "Free heel" 
zajišťuje spolehlivé uchycení pro jakýkoli tvar paty nebo chodidla.

aLPiNa RaCE
SKaTE/CLaSSiC

aLPiNa TEmPO
SKaTE/COmBi

aLPiNa THERmO
mOLDED BC

aLPiNa THERmO
mOLDED

Materiál: TPU a sklolaminát
Prémiový opatek z termoplastického polyuretanu (TPU) se sklolaminátem poskytuje vysokou tuhost a nízkou 
hmotnost, což zajišťuje spolehlivé uchycení a stabilní oporu v oblasti paty. Konstrukce "Free heel" se při-
způsobuje různým tvarům chodidla a objemům paty.

Materiál: TPU
Opatek z termoplastického polyuretanu (TPU) zajišťuje spolehlivé uchycení a stabilní oporu v oblasti paty.

Prémiový tepelně tvarovaný materiál je v konstrukci boty strategicky integrován do oblasti paty a kotníku. Tato 
inovace výrazně posiluje základní stabilitu, čímž zvyšuje jistotu a podporu při pohybu na náročném terénu. 

Materiál začleněný do patní části konstrukce boty přispívá ke zlepšení základní stability.

aLPiNa COmP
CLaSSiC

Materiál: TPU
Prémiový opatek z termoplastického polyuretanu (TPU) s vysokou tuhostí a nízkou hmotností poskytuje 
spolehlivé uchycení a stabilní oporu v oblasti paty. Konstrukce "Free heel" se přizpůsobuje různým tvarům 
chodidla a objemům paty.

MATERIÁL TUHOST HMOTNOST

ALPINA ELITE SKATE Karbon a PEBAX 
(Techn. pro Svět. pohár) TVRDÁ ULTRA LEHKÁ

ALPINA ELITE CLASSIC TPU
(Techn. pro Svět. pohár) MěKKÁ ULTRA LEHKÁ

ALPINA PRO CLASSIC Karbon a PEBAX MěKKÁ ULTRA LEHKÁ

ALPINA TEMPO SKATE Sklolaminát a TPU TVRDÁ LEHKÁ

ALPINA TEMPO CLASSIC TPU MěKKÁ LEHKÁ

ALPINA JR TOURINg TPU ULTRA MěKKÁ LEHKÁ

ALPINA JR RACINg SKATE TPU STřEDNÍ LEHKÁ

ALPINA JR RACINg CLASSIC TPU MěKKÁ LEHKÁ

Mezipodešev určuje flexi boty, pocit a sílu, což vám pomáhá dosáhnout rychlosti při zachování stabilního pocitu. 
Zlepšuje kontrolu při klasické technice a zajišťuje maximální přenos síly při sprintech. Různé materiály a tvary 
umožní optimální výkon u každé boty.

mEziPODEŠVE



10 

performance xc

aLPiNa ELiTE
CLaSSiC CHaSSiS

aLPiNa ELiTE
SKaTE x

aLPiNa ELiTE
SKaTE ONE-PiECE
FULL CaRBON

aLPiNa PRO
CLaSSiC

aLPiNa
DYNO-PLaTE

aLPiNa PRO
SKaTE

aLPiNa
PULSE 1.0

S integrovanou dělenou podrážkou pro klasickou techniku
Materiál platformy: Celokarbonový
Materiál podrážky: TPU
extrémně lehká anatomická a ergonomická jednodílná platforma z karbonu s měkkou, ohebnou flexí podrážky, 
která obsahuje přímo integrovanou špičku a patní desku kompatibilní se systémem NNN pro klasickou 
techniku. Konstrukce platformy zajišťuje maximální podélnou stabilitu, vynikající reakce a efektivní přenos 
síly z nohy na lyži. Systém "FRee-FeeT" a přizpůsobitelná konstrukce patní kapsy minimalizují tlak na patu 
a zajišťují optimální přizpůsobení tvaru chodidla.

Materiál platformy: Celokarbonový
Materiál podrážky: TPU
Rottefella Skatex: Precizní design pro vyšší výkon navržený speciálně pro lyžování volnou technikou. 
Rottefella Skatex představuje průlomový systém, který překonává tradiční vázání NNN. Díky zesílené platformě 
z karbonových vláken nabízí vynikající boční stabilitu a rovnováhu. Optimalizovaný pro efektivní využití energie, 
systém Skatex zajišťuje plynulé a silné odrazy, proto je ideální volbou pro výkonnostní bruslení na náročných 
tratích.

S integrovanou dělenou podrážkou pro bruslařskou techniku
Materiál platformy: Celokarbonový
Materiál podrážky: TPU
extrémně lehká anatomická a ergonomická jednodílná platforma z karbonu s tuhou flexí podrážky 
a integrovanou špičkou a patní deskou kompatibilní se systémem NNN pro bruslařskou techniku. Platforma 
zajišťuje maximální podélnou tuhost a boční stabilitu, vynikající boční odezvu a efektivní přenos síly z nohy 
na lyži. Systém "FRee-FeeT" a přizpůsobitelná patní kapsa minimalizují tlak na patu a zajišťují optimální 
přizpůsobení tvaru chodidla a kotníku.

Materiál: TPU
Speciálně navržená podrážka pro lyžování klasickou technikou disponuje ohybovým bodem kompatibilním se 
systémem NNN, posunutým o 10 mm dopředu pro efektivnější a silnější odraz, což zlepšuje kontakt lyže se 
sněhem. Konstrukce z tenkých vrstev zajišťuje lehkost podrážky, nízká pata a 90stupňový design přední části 
poskytují optimální měkkou flexi pro vyšší pohodlí a výkon.

Materiál: PEBAX + karbonová vlákna
DYNO-PLATe je vstřikovaná plastová deska navržená pro vysokou dynamickou odezvu při ohybu. Aby byla 
deska tenká a lehká, jsou do ní přidána karbonová vlákna, která dále zvyšují její pružnost a reakčnost. Tato 
kombinace plastu a karbonových vláken se ukázala jako ideální pro dosažení maximální dynamické odezvy. 
Panely DYNO-PLATe jsou integrovány do podrážek ALPINA PRO cLASSIc i ALPINA PRO SKATe, což výrazně 
zvyšuje dynamický výkon a reakce každého kroku u bot pro volnou i klasickou techniku.

Materiál: TPU
Speciálně navržená podrážka pro lyžování volnou technikou využívá tenkovrstvou konstrukci pro lehký pocit, 
zvýšenou patu a 45stupňový sklon přední části chodidla, což zajišťuje optimálně tvrdou flexi. Bod ohybu 
kompatibilní se systémem NNN je mírně posunut pod palec, což zvyšuje efektivitu a umožňuje silnější a přesnější 
odraz.

Materiál: TPU
Podrážky PULSe jsou navrženy tak, aby byly kompatibilní se systémem NNN, což zajišťuje bezproblémové 
spojení s běžeckými vázáními. Jejich neutrální design, který vyvažuje výšku paty ve vztahu k metatarzální 
oblasti nebo přední části chodidla, poskytuje vynikající stabilitu a vyvážený postoj. Velká plocha pro chůzi 
zlepšuje ovladatelnost a oporu, díky čemuž jsou ideální pro diagonální i skluzové techniky běžeckého lyžování.

Typ a konstrukce podrážky jsou vybírány individuálně pro každou botu na základě jejích vlastností a funkčních 
požadavků. Pro vývoj podrážek Alpina pro bruslařskou i klasickou techniku se specifickými vlastnostmi využíváme 
letité zkušenosti a znalosti našeho oddělení výzkumu a vývoje a dlouholeté spolupráce s vrcholovými sportovci ze 
Světového poháru. S radostí vybíráme pro každou botu ty nejlepší možnosti.

PODRÁŽKY



11 

ROTTEFELLa T4

BC xPLORE

aLPiNa
PULSE 2.0

ROTTEFELLa BC

75 mm

Materiál: TPU
efektivní a spolehlivá podrážka ROTTeFeLLA T4 je vyrobená z termoplastického polyuretanu, kombinuje 
lehkost, odolnost a odolnost vůči chladu, čímž zlepšuje výkon při běžeckém lyžování. Její flexibilita umožňuje 
efektivní odraz a pevné držení na různých površích, proto je vhodná pro lyžaře od začátečníků až po pokročilé.

Materiál: TPU
Rottefella xplore Off-Track: Stabilita a snadnost v náročném terénu. Ovládněte backcountry terény s vázáním 
Rottefella xplore Off-Track, navrženým pro výjimečnou stabilitu a mobilitu. Posunutý rotační bod, širší spojovací 
plocha a inovativní pinová technologie SpringPin usnadňují plynulé přechody a snižují zachytávání sněhu. 
Vázání je vybaveno 36mm zvedákem paty, který usnadňuje pohyb do kopce, a je ideální pro boty kompatibilní 
se systémem xplore.

Materiál: TPU
Podrážky PULSe 2.0 přinášejí vylepšenou funkčnost oproti předchozí generaci. Zachovávají neutrální design, 
který je univerzální a vhodný jak pro diagonální techniku, tak pro bruslení. Současně však nabízejí lepší 
vlastnosti v oblasti flexe a pevnosti při ohybu. Velká plocha pro chůzi zůstává zachována, což umožňuje jistý 
krok jak na lyžích, tak mimo ně.

Materiál: TPU
Rottefella NNN Bc: Odolný design pro náročné podmínky. Vázání Rottefella NNN Bc navržené pro backcountry 
je odolnější a širší verzí standardního systému NNN, přizpůsobenou náročnému prostředí. Vyrobené z lehkého 
TPU poskytuje vynikající oporu a spolehlivou trakci díky agresivnímu vzorku podrážky, ideálnímu pro sníh, led 
a klouzavé povrchy.

Materiál: TPU
Standardní 75mm podrážka poskytuje vynikající oporu v náročném terénu; protiskluzový profil ze speciálně 
vyrobené gumové směsi. Modely Tourer Free 75 a Alaska 75 využívají podrážky značky Vibram.

maNŽETa

OPaTEK

mEziPODEŠEV

PODRÁŽKa



12 

comfort xc

mEmBRÁNY

zaVazOVÁNÍ

aLPiTEx
mEmBRaNE

aLPiNa DiamOND
LaCiNG

aLPiNa iGLOO

THiNSULaTE
iNSULaTiON

aLPiNa 4DRY

Materiál: PU membrána
Membrána Alpitex poskytuje dodatečnou ochranu proti vodě a vlhkosti, což zvyšuje 
pohodlí i za extrémnějších povětrnostních podmínek.

Úhel zavazování 45° vůči podélnému směru boty zlepšuje torzní stabilitu měkké části 
boty. To zajišťuje pevné uchycení boty k noze během rotační fáze pohybu směrem 
k vnitřní straně při bruslařské technice. Zároveň zvyšuje celkovou torzní stabilitu boty 
a pomáhá efektivně přenášet sílu od lyžaře.

Materiál: Plst
Pokročilá izolační technologie zajišťuje maximální tepelný komfort pro nohu.

Izolace Thinsulate poskytuje až dvakrát vyšší tepelnou izolaci boty. Zajišťuje maximální 
tepelný komfort nohou i v mrazivých a vysoce vlhkých podmínkách.

4DRY představuje inovativní systém vyrobený z bi-elastického PeS textilního materiálu 
laminovaného membránou, která zajišťuje voděodolnost boty a zároveň umožňuje 
její prodyšnost. Materiál je lehký, hydrofobní a efektivně odvádí vodu a vlhkost, čímž 
maximalizuje pohodlí a udržuje nohu suchou a teplou.

Materiál: Polyester a TPU fólie
Ultralehký tenkovrstvý elastický kryt z polyesteru zlepšuje lehkost boty a postará se o prodyšnost a vodotěsnost 
boty. Vnitřní strana je opatřena tenkou PU fólií, která zabraňuje pronikání a absorpci vody a vlhkosti, zatímco 
oblast nártu je bez fólie, aby byla zajištěna prodyšnost. Kryt je vybaven elastickým páskem, který umožňuje 
přizpůsobení různým tvarům nohou.

Materiál: PVC a neoprén
Vyrobeno z PVc, které zajišťuje pevnost, nízkou hmotnost, elasticitu a vysokou odolnost, zatímco NeOPReN 
se postará o dobrou pružnost během široké škály teplot a poskytuje vynikající izolaci proti vlhkosti i chladu.

aLPiNa ELiTE
GaiTER

aLPiNa PULSE
GaiTER

Kryty zcela zakrývají botu a spodní část nohy, čímž poskytují ochranu proti chladu, vodě, vlhkosti a sněhu. Jsou 
elastické a přizpůsobivé v oblasti nártu, aby tak vyhovovaly různým tvarům nohou. Kryty jsou nejen vodotěsné, ale 
zároveň s tím prodyšné v oblasti nártu boty.

Membrány Alpina jsou navrženy tak, aby udržely vaše nohy suché, teplé a pohodlné za jakýchkoli povětrnostních 
podmínek. Ať už projíždíte hlubokým prašanem, nebo lyžujete na upravených tratích, membrány Alpina vás spolehlivě 
ochrání před nepřízní počasí. Jsou lehké a odolné, proto jsou ideální volbou pro zimní běžecké a backcountry boty. 
Nepřidávají botám zbytečnou hmotnost a vydrží mnoho sezón.

KRYTY

Alpina nabízí dva jedinečné zavazovací systémy pro běžecké a backcountry boty: Diamond Lacing a Prime Lacing. 
Oba systémy jsou navrženy tak, aby zlepšovaly torzní stabilitu a přenos síly, přičemž každý z nich má mírně odlišné 
vlastnosti. Nejlepší zavazovací systém pro vás závisí na vašich individuálních potřebách a preferencích.



13 

mEmBRÁNa
zaVazOVÁNÍ

aLPiNa PRimE
LaCiNG

Úhel zavazování 90° vůči podélnému směru boty zajišťuje maximální uchycení v oblasti nártu a pevné spojení 
boty s patou při klasické technice lyžování.

KRYT

aLPiNa
ORTHOLiTE

aLPiNa COmP

aLPiNa TOUR

Technologie stélky Alpina OrthoLite® vytváří tepelnou bariéru, která posouvá regulaci teploty obuvi na zcela 
novou úroveň. Spojuje otevřenou buněčnou strukturu PU pěny s patentovaným aerogelem, což vytváří nejlehčí 
a nejpokročilejší verzi nejvíce izolujícího materiálu na světě. Výsledkem je bezkonkurenční tepelná izolace, 
celodenní pohodlí a ochrana proti chladu přímo pod chodidlem.

Představujeme stélku ALPINA cOMP, navrženou pro zlepšení vašich outdoorových zážitků. Precizně 
zpracovaná stélka obsahuje PU pěnu s otevřenou buněčnou strukturou, která poskytuje výjimečné tlumení 
a zároveň zvyšuje prodyšnost, takže vaše nohy zůstanou svěží během celého dobrodružství. Pokročilá izolační 
technologie stélky ALPINA cOMP spolehlivě chrání před nepříznivými vlivy počasí a udržuje vaše nohy v teple 
i v chladných podmínkách.

Anatomická stélka významně přispívá k vertikální stabilitě nohy, poskytuje vysokou úroveň pohodlí, zlepšuje 
tepelnou izolaci boty a udržuje nohy v suchu.

Stélky jsou klíčové pro běžecké i backcountry aktivity. Optimalizují spojení mezi chodidlem a platformou boty, čímž 
zlepšují stabilitu, pohodlí a výkon.

STÉLKY

STÉLKa



ELITE 3.0volba šampionů

HArALD ØSTBErg AmunDSEn (nOr)
Celkový vítěz FIS Světového poháru v běžeckém lyžování 2023/24.



ALPINA ELITE

ALPINA ELITE SK CHASSIES

ALPINA SPLIT SOLE SK

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA DIAMOND

ALPINA ELITE

ALPINA ELITE CL CHASSIES

ALPINA SPLIT SOLE CL

ALPINA ELITE CLASSIC

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA PRIME

ALPINA ELITE

ALPINA ELITE

ALPINA ELITE SK CHASSIES

SKATE X ROTTEfELLA

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA DIAMOND

ALPINA ELITE

15

ELiTE 3.0 SKaTE

54041 /54047

velikosti
35–49 / 35½–48½
barva
červená/černá/bílá
střih
performance
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
460 g

ELiTE 3.0 CLaSSiC

54051 / 54057

velikosti
35–49 / 35½–48½
barva
červená/černá/bílá
střih 
performance
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
310 g

ELiTE 3.0 SK x

54461 / 54467

velikosti
35–49 / 35½–48½
barva
červená/černá/bílá
střih
performance
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
465 g

Představujeme eLITe 3.0 SKATe – váš klíč k vítězství. Tato lehká bota stanovuje nové 
standardy díky vynikajícímu poměru hmotnosti a funkčnosti. S celokarbonovou manžetou 
a prodyšným krytem poskytuje výjimečnou přilnavost a oporu na jakémkoli terénu. 
Anatomická stélka zajišťuje dokonalé obepnutí, boční i torzní stabilitu. Zvyšte svůj výkon 
a dominujte s eLITe 3.0 SKATe – dokonalou kombinací hbitosti, opory a ovladatelnosti.

Dosáhněte špičkového výkonu při skiatlonových závodech díky naší nejnovější inovaci. 
Stylový design doplňuje špičková výbava, jako jsou karbonové manžety pro stabilitu, 
podrážka s měkkou flexí pro hbitost a prodyšná membrána elite, která udržuje vaše nohy 
suché a v teple i během intenzivní aktivity.

Představujeme elite 3.0 Skatex – navrženou pro maximální efektivitu a ovladatelnost. Díky 
průlomovému vázání Rottefella Skatex, prvnímu systému určenému výhradně pro bruslařskou 
techniku, tato bota nabízí vynikající boční stabilitu a rovnováhu. Upravená karbonová platforma 
zlepšuje přenos energie, což vám umožní bruslit déle s menší námahou. Optimalizovaný 
design zajišťuje, že každý odraz je silný a plynulý, pomáhá šetřit energii až do cílové čáry.



proinovace nelze zastavit



17

Připravte se na vrcholové závody s naší řadou Pro. Podrážka Alpina PRO classic s technologií 
AcTIVe gRIP a DYNO-PLATe zvyšuje váš výkon při každém odrazu. Díky krytu elite a karbonem 
vyztuženému opatku je tato bota navržena tak, aby odolala i těm nejnáročnějším výzvám.

Navržena pro maximální výkon běžce, tato bota kombinuje měkkou a tvrdou flexibilitu. 
Kompaktní flexe podrážky s technologií DYNO-PLATe zajišťuje přesnou stabilizaci, zatímco 
technologie krytu eLITe udržuje vaše nohy v chladu a suchu. Anatomická stélka poskytuje 
extra pohodlí během závodů.

PRO SKaTE

53A11 / 53A17

velikosti
35–49 / 35½–48½
barva
červená/černá/bílá
střih
performance
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
490 g

PRO DUaTHLON 

53A21 / 53A27

velikosti
35–49 / 35½–48½
barva
červená/černá/bílá
střih
performance
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
490 g

PRO CLaSSiC

54031 / 54037 

velikosti
35–49 / 35½–48½
barva
červená/černá/bílá
střih
performance
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
420 g

Zažijte vylepšený výkon s modelem PRO SKATe. Díky technologii krytu elite pro prodyšnost, 
těsnějšímu střihu, nové originální podrážce ALPINA s DYNO-PLATe pro stabilitu a nejlepší 
možný přenos energie tato bota umožní fantastické výsledky.

ALPINA PRO SKATE

ALPINA PRO SKATE
ALPINA PRO SKATE 
+DyNO-PLATE
ALPINA ELITE SKATE

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA DIAMOND

ALPINA ELITE

ALPINA PRO SKATE

ALPINA PRO SKATE
ALPINA PRO SKATE
+DyNO-PLATE
ALPINA ELITE CLASSIC

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA PRIME

ALPINA ELITE

ALPINA PRO CLASSIC
ALPINA PRO CLASSIC
+DyNO-PLATE
ALPINA PRO CLASSIC

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA PRIME

ALPINA ELITE



18 

COMPETITIONtestovací terén



ALPINA PRO SKATE

ALPINA COMP SKATE
ALPINA PRO SKATE
+DyNO PLATE
ALPINA ELITE SKATE

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

ALPINA ELITE

ALPINA COMP CLASSIC
ALPINA PRO CLASSIC
+DyNO-PLATE
ALPINA PRO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

ALPINA ELITE

19 

COmP SKaTE

54101

velikosti
35–50
barva
červená/černá/bílá
střih
fitness
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
500 g

COmP CLaSSiC

54111

velikosti
35–50
barva
červená/černá/bílá
střih
fitness
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
430 g

Probuďte v sobě vítěze s naší nejnovější závodní botou cOMPeTITION, pečlivě navrženou na 
pevné a pohodlné podrážce Alpina PRO SKATe, která zajišťuje dokonalý ergonomický střih. 
Tato bota je stvořena pro bezchybný výkon při každé změně směru, nabízí bezkonkurenční 
stabilitu a zároveň si zachovává extrémně lehký design. Díky technologii krytu elite pro 
prodyšnost a dynamickému tvaru pro vyšší hbitost posouvá bota cOMPeTITION vaši hru na 
novou úroveň.

Naše bota pro klasickou techniku, skutečný výkonnostní tahoun, je navržena výhradně 
pro maximalizaci vašeho výkonu. Nabízí nekompromisní tuhost a stabilitu, přičemž si 
zachovává neuvěřitelně nízkou hmotnost. Díky nové podrážce PRO classic s technologií 
Active gRIP a anatomické stélce podporuje každý váš odraz a zajišťuje dokonalý přenos 
energie při každém kroku. Když jde do tuhého, tato bota udrží vaši nohu pevně na místě 
a zajistí, že budete připraveni a v suchu až do chvíle, kdy protnete cílovou čáru.



20 

racingopřete se do toho



21 

ALPINA RACE SKATE

ALPINA RACE SKATE

ALPINA PRO SKATE

ALPINA TEMPO SKATE

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

ALPINA RACE CLASSIC

ALPINA PRO CLASSIC

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

RaCE COmBi

54231K

velikosti
35–50
barva
černá/červená/bílá
střih
fitness
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
550 g

RaCE SKaTE

54211K

velikosti
35–50
barva
černá/červená/bílá
střih
fitness
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
550 g

Zažijte vzrušení z jízdy na tratích s novým modelem RAce cOMBI. Tato bota, speciálně 
navržená pro začátečníky, nabízí ideální kombinaci dostatečného prostoru pro chodidla 
a potřebné opory, která pomáhá předcházet pádům. Vyrobena z vysoce kvalitních 
materiálů, zajišťuje optimální výkon bez kompromisů v oblasti pohodlí. Ať děláte první 
kroky na lyžích, nebo chcete zdokonalit své dovednosti, RAce cOMBI je ideální volbou 
pro vaše lyžařské dobrodružství.

RaCE CLaSSiC

54221K

velikosti
35–50
barva
černá/červená/bílá
střih
fitness
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
470 g

Seznamte se s ideálním partnerem na trati – modelem RAcINg SKATe. Tato bota, navržená 
pro rekreační běžce, kteří oceňují pohodlí, nabízí volnější střih bez kompromisů v oblasti 
funkčnosti. Originální podrážka Alpina s tvrdou flexí, manžeta a skelet poskytují vynikající 
oporu, díky níž si naplno užijete svůj zážitek z běžkování. Ať už toužíte po rychlosti nebo 
pohodové jízdě, RAcINg SKATe přináší dokonalou rovnováhu mezi pohodlím a výkonem.

Objevte vrchol pohodlí a výkonu s botou, kterou musíte mít. Naše nejnovější inovace, originální 
podrážka Alpina v kombinaci s prodyšným systémem 4DRY, vám zajistí jedinečný zážitek 
z běžkování. Vnitřní část s izolací Thinsulate odpuzuje vodu, udržuje vaše nohy v suchu 
a pohodlí. Ať už jste zkušený profesionál nebo začátečník, tato bota je nepostradatelnou 
součástí vaší výbavy a přináší dokonalou rovnováhu mezi komfortem a výkonem.

ALPINA RACE SKATE

ALPINA RACE SKATE

ALPINA PRO SKATE

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME



22 

ACTIONzačněte naplno

OPaTEK 
aLPiNa RaCE C

SKVěLÝ ODRAZ 
A STABILNÍ OPORA

KLaSiCKÁ STÉLKa 
aLPiNa TEmPO
MěKKÁ A LEHKÁ

zaVazOVÁNÍ 
aLPiNa PRimE

90° ÚHEL 
PRO ÚZKÝ STřIH

KLaSiCKÁ PODRÁŽKa
aLPiNa PRO

SPECIÁLNÍ PODRÁŽKA
PRO KLASICKOU TECHNIKU

STÉLKa aLPiNa COmP
VYNIKAJÍCÍ PRODYŠNOST

A TLUMENÍ



23 

aCTiON SKaTE

54381K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/antracitová
střih
fitness
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
590 g

ALPINA RACE SKATE

ALPINA RACE SKATE

ALPINA PRO SKATE

ALPINA TEMPO SKATE

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

ALPINA RACE CLASSIC

ALPINA PRO CLASSIC

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

aCTiON COmBi

54401K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/antracitová
střih
fitness
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
560 g

Užijte si plynulé a spolehlivé lyžování s modelem AcTION cOMBI. Tato bota, navržená 
s dostatečným prostorem pro chodidla a vynikající oporou zajišťuje stabilitu pro začátečníky. 
Díky podrážce PRO OUTSOLe a použití vysoce kvalitních materiálů poskytuje ideální 
rovnováhu mezi pohodlím a výkonem pro lyžaře, kteří přecházejí z úrovně začátečníků na 
středně pokročilé.

aCTiON CLaSSiC

54391K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/antracitová
střih
fitness
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
470 g

Najděte svého dokonalého společníka pro běžecké lyžování s modelem AcTION SKATe. 
Tyto boty jsou navržené pro rekreační lyžaře, kteří hledají pohodlí a výkon, nabízejí flexibilní 
střih bez kompromisů v oblasti opory. Díky podrážce PRO SKATe OUTSOLe zajišťují stabilitu 
a kontrolu, což přináší vyváženou kombinaci pohodlí a funkčnosti.

Zažijte mimořádné pohodlí a výkon s modelem AcTION cLASSIc. Díky podrážce PRO cLASSIc 
s technologií AcTIVe gRIP nabízí prodyšnou konstrukci a izolaci, které udržují vaše nohy 
v suchu a pohodlí. Ať už jste začátečník, nebo si zdokonalujete své dovednosti, tato bota 
poskytuje ideální kombinaci opory a pohodlí pro příjemné běžecké lyžování.

ALPINA RACE SKATE

ALPINA RACE SKATE 

ALPINA PRO SKATE

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME



24 

ALPINA TEMPO SKATE

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE 1.0

ALPINA TEMPO SKATE

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC

ALPINA TEMPO COMBI

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE 1.0

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC

ALPINA TEMPO COMBI

ALPINA THERMO MOLDED

ALPINA PULSE 1.0

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC

TOURINGvše na dosah

T 40

53541K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
680 g

T 30

53551K 

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
600 g

T 15

53561K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
500 g

Na kvalitě záleží, i když jste amatér. Model T40 vyniká jako ideální bota pro bruslařskou 
techniku, která nabízí dostatečnou oporu pro chodidla a výjimečné pohodlí díky volnějšímu 
střihu. A to není vše – šli jsme ještě dál. Tato pohodlná bota je navržena tak, aby vydržela, 
a to bez kompromisů ve stylu. Užijte si to nejlepší v amatérském bruslení s modelem T40, 
kde se výkon snoubí s trvalou atraktivitou.

Vstupte do světa bezkonkurenčního pohodlí s touto výjimečnou botou. Díky anatomické 
stélce a volnějšímu střihu poskytuje dostatek prostoru pro běžkaře preferující klasickou 
techniku. Nová manžeta zajišťuje dodatečnou boční stabilitu, aby vaše nohy měly potřebnou 
oporu při jízdě po lesních cestách. Dopřejte svým nohám pohodlí a oporu, kterou si zaslouží, 
a užijte si skutečně jedinečný zážitek z běžkování.

Ovládněte zasněžené pláně s jistotou díky novému modelu T15. Tato bota nabízí 
bezkonkurenční stabilitu a plynulé ovládání lyží, což umožní bezproblémový zážitek. 
U pohodlí se nedělaly žádné kompromisy, takže si můžete vychutnat pohodové projížďky 
nebo naplno využít svou rychlost. Objevujte s jistotou a zažijte vzrušení na zasněženém 
terénu s modelem T15 – dokonalou kombinací výkonu a pohodlí.



ALPINA THERMO MOLDED

ROTTEfELLA T4

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC / NEOPRéN

25 

T 10

53571K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
500 g

Zavázat, zapnout a vydat se na nezapomenutelnou cestu s modelem T10. Tato bota je 
dokonalým společníkem pro ty, kteří kladou důraz na pohodlí, aniž by obětovali funkčnost. 
Díky volnějšímu střihu a příjemnému zateplení vám T10 poskytne příjemný zážitek a zároveň 
dostatečnou oporu v každé situaci. Objevujte s jistotou a užijte si dokonalou kombinaci 
pohodlí, všestrannosti a funkčnosti s modelem T10 – ideální botou pro každé lyžařské 
dobrodružství.

T5 PLUS

54331K

velikosti
35–50
barva
černá/červená
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
480 g

T5

54321K

velikosti
35–50
barva
černá/červená
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
530 g

ALPINA THERMO MOLDED

ALPINA PULSE 2.0

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC

ALPINA THERMO MOLDED

ALPINA PULSE 2.0

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC

Objevte dokonalou kombinaci pohodlí, stability a vylepšené funkčnosti s novými botami T5. 
Díky podrážce Alpina Pulse 2.0 nabízejí tyto boty lepší flexi a pevnost při ohybu, což je ideální 
jak pro diagonální techniku, tak pro bruslení. Širší střih poskytuje více prostoru v oblasti 
prstů, což zvyšuje pohodlí při chůzi. Velká kontaktní plocha podrážky zajišťuje pevný krok jak 
na lyžích, tak mimo ně. S izolací Igloo a anatomickou stélkou přinášejí boty T5 teplo, stabilitu 
a všestrannost pro běžecké lyžování.

Zažijte vyšší úroveň pohodlí a výkonu s vylepšenými botami T5. Tyto boty, navržené pro lépe 
padnoucí střih a více prostoru, nyní obsahují podrážku Alpina Pulse 2.0, která zajišťuje lepší 
flexibilitu a stabilitu. Širší kopyto poskytuje více prostoru v oblasti prstů, což zpříjemňuje 
chůzi. Díky anatomické stélce, vynikající opoře a izolaci Igloo, která udržuje vaše nohy 
v teple, vám T5 zajistí styl a maximální pohodlí během každého lyžařského zážitku. Ideální 
volba pro lyžaře, kteří hledají spolehlivost a zlepšený výkon.



26 

tourinGobjevujte

T 30 EVE

55861K

velikosti
35–42
barva
černá/bílá/modrá
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
510 g

T 15 EVE

55871K

velikosti
35–42
barva
černá/bílá/modrá
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
420 g

Zažijte bezkonkurenční pohodlí s modelem T30 eVe, navrženým speciálně pro ženy. Tato 
všestranná bota je plná prvků, které zvyšují její funkčnost a poskytují výjimečné pohodlí. 
Přizpůsobena anatomii ženského chodidla, zajišťuje maximální komfort při každém kroku. 
Tato bota je vyrobena z odolných materiálů a navržena tak, aby obstála ve zkoušce času, což 
vám umožní její použití s jistotou po mnoho let. Objevte dokonalou rovnováhu mezi pohodlím, 
odolností a výkonem s modelem T30 eVe.

Vydejte se s touto botou kamkoli, nabízí neomezené možnosti. Ať už se pohybujete po 
upravených stopách nebo se vydáváte na neprozkoumané terény, tato všestranná bota bude 
vaším dokonalým společníkem. Díky měkké flexi podrážky ALPINA PULSe je ideální pro běžkaře 
preferující klasickou techniku. S anatomickou stélkou a tepelnou izolací zaručuje výjimečné 
pohodlí a udržuje vaše nohy v suchu. Užijte si dokonalou kombinaci výkonu a pohodlí s touto 
botou a objevte nekonečný potenciál vašich dobrodružství.

T 10 EVE

55881K

velikosti
35–42
barva
černá/bílá/modrá
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
420 g

Zažijte dokonalé pohodlí a výkon s novým modelem T10 eVe. Tyto boty, navržené speciálně 
pro rekreační lyžařky, nabízejí přesný střih, který padne jako ulitý. S plně flexibilní podrážkou 
NNN T4 a anatomickou stélkou poskytují bezkonkurenční ohebnost a pohodlí. Díky novému 
a vylepšenému designu nejen skvěle fungují, ale také vypadají lépe než kdy dřív. Obujte si T5 
eVe a probuďte v sobě dobrodružného ducha na běžeckých tratích.

ALPINA TEMPO COMBI

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE 1.0

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC

ALPINA TEMPO COMBI

ALPINA THERMO MOLDED

ALPINA PULSE 1.0

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC

ALPINA THERMO MOLDED

ROTTEfELLA T4

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC/NEOPRéN





ALPINA PRO SKATE JR

ALPINA PRO SKATE JR

ALPINA PULSE 1.0

ALPINA ELITE CLASSIC JR

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

ALPINA PRO CLASSIC JR

ALPINA PULSE 1.0

ALPINA ELITE CLASSIC JR

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

ALPINA PRO SKATE JR

ALPINA PRO SKATE JR

ALPINA PULSE 1.0

ALPINA ELITE SKATE JR

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

juniorhravě a naplno

ELiTE 3.0 SKaTE JR

55832

velikosti
35-42
barva
červená/černá/bílá
střih
performance jr
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
440 g

ELiTE 3.0 CLaSSiC JR

55852

velikosti
33–42
barva
červená/černá/bílá
střih
performance jr
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
350 g

Velikost není důležitá, pokud jde o výkon. Tato bota je možná malá, ale poskytuje výjimečný 
výkon. Díky technologii 4DRY zajišťuje prodyšnost, originální podrážka Alpina přináší stabilitu 
a pohodlí a karbonová výztuž jí dodává extrémně lehkou, ale robustní konstrukci. Nabízí 
nejlepší poměr výkonu a hmotnosti mezi dětskými botami na trhu. Nechte svého malého 
šampiona zazářit a naplno rozvinout svůj potenciál s touto mimořádnou botou.

Zažijte vzrušení z výkonu světové úrovně s novým modelem elite classic 3.0 JR. Tato bota je lehčí 
než kdy dřív, a to o neuvěřitelných dvacet procent než její předchůdce. Konstrukce se vstřikovaným 
karbonem zajišťuje vyšší odolnost při současném snížení hmotnosti. Nepropásněte příležitost 
rozvíjet velikost už od útlého věku. Obujte si elite classic 3.0 JR a vykročte na cestu k dokonalosti.

Velikost neomezuje výkon a schopnosti této boty. Je vybavena pokročilými funkcemi, jako 
je technologie 4DRY pro lepší prodyšnost, originální podrážka Alpina pro stabilitu a pohodlí 
a konstrukce se vstřikovaným karbonem, která zajišťuje extrémně lehké, ale odolné 
zpracování. Tato bota nabízí nejlepší poměr výkonu a hmotnosti mezi dětskými modely na 
trhu. Nastal čas, aby váš malý šampion zazářil a probudil v sobě vítězného ducha s touto 
výjimečnou botou.

ELiTE 3.0 DUaTHLON JR 

55842

velikosti
33–42
barva
černá/červená/bílá
střih
performance jr
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
420 g

28 



ALPINA RACE SKATE JR

ALPINA RACE SKATE JR

ALPINA PULSE 1.0 JR

ALPINA TEMPO CLASSIC JR

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

ALPINA RACE SKATE JR

ALPINA RACE SKATE JR

ALPINA PULSE 1.0 JR

ALPINA TEMPO CLASSIC JR

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

29 

Zažijte nemožné s novým modelem RAce Duathlon JR. Tato mimořádně lehká bota je 
vybavena opatkem z TPU a anatomickou stélkou pro maximální pohodlí. Prodyšná podšívka 
4DRY a tepelná izolace zajišťují ideální podmínky pro dosažení výsledků, které se dříve 
zdály nedosažitelné. Užijte si lehkost a výkon jako nikdy předtím s touto výjimečnou botou, 
navrženou tak, aby objevila váš potenciál a posunula vás k velkým výkonům.

RaCE COmBi JR

59941K

velikosti
33–42
barva
černá/červená/bílá
střih
fitness jr
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
430 g

aCTiON COmBi JR

59141K

velikosti
33-42
barva
černá/bílá/antracitová
střih
fitness jr
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
435 g

Představujeme model Action combi JR, navržený tak, aby mladým lyžařům poskytoval 
všestrannost a pohodlí potřebné pro bruslařskou i klasickou techniku. Postaven na platformě 
Alpina Prime s ergonomickým anatomickým designem, tato bota umožní bezpečný a pevný 
střih pro juniory. Díky podrážce Pulse 1.0 JR a technologii izolace 4Dry/Igloo udržuje nohy 
v suchu, teple a připravené na akci. Textilní svršek a podrážka nabízejí dokonalou rovnováhu 
mezi flexibilitou a ovladatelností, proto je model Action combi JR ideální volbou pro mladé, 
ambiciózní sportovce.



30 

ALPINA MOLDED

ROTTEfELLA T4 JR

ALPINA TEMPO CLASSIC JR

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC

ALPINA MOLDED

ROTTEfELLA T4 JR

ALPINA TEMPO CLASSIC JR

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC/NEOPRéN

ALPINA MOLDED

ROTTEfELLA T4 JR

ALPINA TEMPO CLASSIC JR

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC

T 10 JR

59821K

velikosti
25–38
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort jr
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
360 g

T 5 PLUS JR

59831K

velikosti
25–38
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort jr
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
410 g

T 5 JR

59841K

velikosti
25–38
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort jr
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
380 g

Zábava začíná právě tady! Tato bota poskytuje maximální pohodlí díky volnějšímu střihu, který 
je speciálně přizpůsoben dětským nohám. Tepelná izolace a podrážka NNN T4 s měkkou 
flexí zajišťují, že tato bota nadchne i ty nejvážnější malé běžkaře. Připravte se na vzrušující 
dobrodružství s touto výjimečnou botou, která dokonale kombinuje pohodlí a výkon, a vytváří 
tak ideální volbu pro nekonečnou zábavu.

Zažijte konec nepohodlí při běžeckém lyžování s botami T5 PLUS JR. Jsou navržené pro ty, 
kteří začínají své dobrodružství v tomto krásném sportu, nabízejí bezkonkurenční pohodlí. 
Díky tepelné izolaci udržují dětské nohy v teple během celého lyžování. Anatomická stélka 
zajišťuje hladkou a pohodlnou jízdu i přes nerovnosti a hrbolatý terén. Rozlučte se s nepo-
hodlím a objevte radost z lyžování s modelem T5 PLUS JR.

Vydejte se na nezapomenutelná dobrodružství s dětskou botou, která touží po akci. Díky 
anatomické stélce si vaše dítě užije každý krok v naprostém pohodlí a teple, s energii 
v každém odrazu. Zažijte radost z naprosté kontroly nad pohybem lyží a stabilitu po celou 
dobu jízdy. Tato jednoduchá, ale výjimečná bota je navržena pro čistou zábavu a stane se 
dokonalým společníkem pro nezapomenutelná dobrodružství.

juniorhravě a naplno



ALPINA MOLDED

ROTTEfELLA T4 JR

ALPINA TEMPO CLASSIC JR

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC / NEOPRéN

ALPINA MOLDED

ROTTEfELLA T4 JR

ALPINA TEMPO CLASSIC JR

ALPINA TOUR

ALPINA PRIME

PVC / NEOPRéN

T KiD

59601K

velikosti
25–38
barva
černá/červená/bílá
střih
comfort jr
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
350 g

TJ

59591K

velikosti
25–38
barva
černá/červená/bílá
střih
comfort jr
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
360 g

Dopřejte dětským nohám pohodlí, které si zaslouží, s modelem T KID. Tato bota je navržena 
s ohledem na anatomii dětských nohou a nabízí ideální střih. Zaměřuje se na maximální 
pohodlí, aniž by obětovala kontrolu nad lyžemi nebo stabilní držení nohy. Nechte své malé 
dobrodruhy pokořit tratě s jistotou, protože T KID poskytuje dokonalou rovnováhu mezi po-
hodlím a výkonem.

Objevte radost z běžeckého lyžování s dětskou botou TJ. Díky anatomické stélce poskytuje 
bezkonkurenční pohodlí a stabilitu. Izolace Thinsulate udržuje nohy suché a teplé, což 
zajišťuje příjemný pocit po celou dobu. Tato bota zlepšuje kontrolu nad lyžemi a je ideální 
pro malé dobrodruhy, kteří podnikají své první kroky ve světě běžeckého lyžování. Zažijte 
vzrušení z učení s dětskou botou TJ, která promění lyžování v radostné dobrodružství pro 
mladé nadšence.

31 



32 

EVA/gUMA

ALPINA ULTRALIgHT

ALPINA PRIME

EVA/gUMA

ALPINA ULTRALIgHT

ALPINA PRIME

ZIMNI DOPLNKYpro zimní výpravy

xT aCTiON

53791K

velikosti
36–48
barva
červená/černá/bílá
střih
comfort
hmotnost/1 bota
650 g

xT aCTiON

53792K

velikosti
36–48
barva
černá/bílá
střih
comfort
hmotnost/1 bota
650 g

Objevte dokonalého partnera pro překonání i těch nejdrsnějších zimních podmínek s touto 
spolehlivou a pohodlnou botou. Díky své mimořádné lehkosti udržuje vaše nohy v teple 
v jakémkoli prostředí. Silné podrážky poskytují vynikající ochranu před chladnými povrchy. 
Ať už objevujete zasněžené krajiny, nebo se věnujete venkovním aktivitám, tato bota vás 
nikdy nezklame.

Objevte dokonalého partnera pro překonání i těch nejdrsnějších zimních podmínek s touto 
spolehlivou a pohodlnou botou. Díky své mimořádné lehkosti udržuje vaše nohy v teple 
v jakémkoli prostředí. Silné podrážky poskytují vynikající ochranu před chladnými povrchy. 
Ať už objevujete zasněžené krajiny, nebo se věnujete venkovním aktivitám, tato bota vás 
nikdy nezklame.

OVERSHOE ELiTE 3.0

51684K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá

OVERSHOE ELiTE 3.0

51683K

velikosti
35–50
barva
červená/černá/bílá

Zažijte vrchol závodní dokonalosti s našimi pokročilými neoprénovými návleky, exkluzivně 
navrženými pro řadu eLITe. Tyto návleky vyrobené s ohledem na potřeby profesionálních 
závodníků posilují vaši konkurenceschopnost. Vyrobené z prvotřídního neoprénového materiálu 
poskytují vynikající izolaci a ochranu i v extrémních podmínkách.

Zažijte vrchol závodní dokonalosti s našimi pokročilými neoprénovými návleky, exkluzivně 
navrženými pro řadu eLITe. Tyto návleky vyrobené s ohledem na potřeby profesionálních 
závodníků posilují vaši konkurenceschopnost. Vyrobené z prvotřídního neoprénového materiálu 
poskytují vynikající izolaci a ochranu i v extrémních podmínkách.

materiály
neoprén
hmotnost/1 bota
160 g

materiály
neoprén
hmotnost/1 bota
160 g



33 

OVERBOOT TOURiNG

50B43K

velikosti
36–50
barva
černá/bílá

Zůstaňte v teple a suchu i když budete čelit sněhu, chladu a extrémním podmínkám díky 
našim spolehlivým doplňkům, kam patří i návleky navržené speciálně pro turistické boty. 
Tyto univerzální doplňky zajišťují pohodlí a ochranu, a jsou tak nezbytné pro vaše venkovní 
dobrodružství. Přijměte výzvy přírody a objevujte bez omezení s inovativní kolekcí našich 
doplňků.

OVERBOOT BC

50B62K

velikosti
36–50
barva
černá/bílá

Pokořte náročný terén s jistotou díky našim Backcountry návlekům, precizně vyrobeným 
z odolného materiálu cordura, který zvládne i ty nejnáročnější povětrnostní podmínky. Tento 
doplněk navržený pro turistické boty zajišťuje bezkonkurenční teplo a sucho, i když čelíte 
sněhu, chladu a drsným podmínkám. Vybavte se dokonalým štítem pro vaše náročné 
backcountry výpravy.

OVERBOOT RaCiNG

51032K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá

OVERBOOT JUNiOR

59A32K

velikosti
25-38
barva
černá/bílá

Připravte mladé dobrodruhy na zimní výpravy s našimi juniorskými návleky, pečlivě navrženými 
pro turistické boty. Od sněhu přes chlad až po extrémní podmínky – naše kolekce doplňků 
zajišťuje pohodlí a ochranu. Udržte jejich nohy v teple a suchu, když se vydávají do přírody, 
vybaveni spolehlivým vybavením, které obstojí při každé výzvě.

Zvyšte své závodní schopnosti s precizně navrženými návleky pro řadu RAcINg. Tyto 
návleky, vytvořené s maximální pečlivostí, rozšiřují možnosti vašich závodních bot a poskytují 
dodatečnou vrstvu ochrany a izolace proti nepříznivým vlivům prostředí. Navržené pro 
vyniknutí v náročných podmínkách zajišťují, že vaše nohy zůstanou v nejlepší kondici, což 
vám umožní plně se soustředit na samotný závod.

materiály
neoprén
hmotnost/1 bota
100 g

materiály
tepelná izolace, technický textil
hmotnost/1 bota
100 g

materiály
tepelná izolace, technický textil
hmotnost/1 bota
50 g

materiály
tepelná izolace, technický textil
hmotnost/1 bota
100 g



34 

backcountryvyspělý backcountry zážitek



ALPINA PRO CLASSIC

ROTTEfELLA XPLORE

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA PRIME

SUPERfABRIC

THERMO MOLDED BC

ROTTEfELLA XPLORE

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA PRIME
PŘÍRODNÍ KŮŽE +
TECHNICKÝ MATERIÁL

THERMO MOLDED BC

ROTTEfELLA XPLORE

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA COMP

ALPINA PRIME
PŘÍRODNÍ KŮŽE + PVC
+ TECHNICKÝ MATERIÁL

PiONEER PRO

539L1

velikosti
36–49
barva
hnědá/černá/červená
střih
fitness
flexe
střední
hmotnost/1 bota
770 g

Seznamte se s modelem Pioneer Tech – dokonalou kombinací klasického designu, moderní 
technologie a pohodlí. Díky třem ohybovým zónám umožňuje přirozený a citlivý krok, 
podrážka xplore Rottefella zajišťuje skvělý výkon na různých terénech. Lehká konstrukce 
zvyšuje hbitost a snižuje únavu. Díky perfektnímu střihu je Pioneer Tech vaší ideální volbou 
pro styl, moderní technologie a špičkové outdoorové zážitky.

PiONEER TECH

539m1

velikosti
36–49
barva
černá/červená
střih
fitness
flexe
střední
hmotnost/1 bota
680 g

Objevte svého dobrodružného ducha s backcountry botami Pioneer. Pevná podrážka 
explorer s tvrdou flexí a přírodní kůže dodávají klasický styl a technickou preciznost. 
Anatomická stélka zaručuje stabilitu a pohodlí, zatímco membrána Alpitex udržuje nohy 
dobře odvětrané a suché. Model Pioneer je vaší vstupenkou k bezkonkurenčnímu pohodlí 
a výkonu, který dokonale spojuje styl a funkčnost pro nezapomenutelné zážitky v přírodě.

35 

PiONEER LiGHT

54371

velikosti
36-49
barva
černá/červená
střih
comfort
flexe
střední
hmotnost/1 bota
740 g

Pioneer Light je lehká backcountry bota navržená pro maximální pohodlí a výkon. 
Vybavena technologií free heel a pokročilou podrážkou xP Rottefella, poskytuje vynikající 
kontrolu a flexibilitu pro dobrodružství v přírodě. Nové pohodlnější kopyto zajišťuje lepší 
střih, voděodolná membrána Alpitex udržuje nohy v suchu. Díky snadnému zavazování 
a anatomické prodyšné stélce Pioneer Light nabízí dokonalou rovnováhu mezi teplem, 
pohodlím a odolností. Ideální volba pro backcountry nadšence, kteří chtějí s jistotou objevovat 
divokou přírodu.



36 

TOURER ViTaL

539T1

velikosti
36–49
barva
černá/červená
střih
fitness
flexe
střední
hmotnost/1 bota
770 g

Vaše ideální bota pro venkovní dobrodružství, ať už jste nadšenec do backcountry nebo 
prostě milujete objevování přírody. Díky střední flexi podrážky NNN Bc, anatomické prodyšné 
stélce a voděodolné membráně Alpitex nabízí dokonalou rovnováhu mezi flexibilitou 
a ochranou. Objevte bezkonkurenční pohodlí a výkon s modelem Tourer Vital.

TOURER PRO 

539S1

velikosti
36-49
barva
černá/červená
střih
fitness
flexe
střední
hmotnost/1 bota
680 g

Tourer PRO: Teplá bota z umělé veganské kůže, navržená pro pohodlí a jednoduchost. 
Je vybavena voděodolnou membránou Alpitex, snadným zavazováním a anatomickou 
prodyšnou stélkou. Díky podrážce NNN Bc se střední flexí nabízí dokonalou rovnováhu mezi 
ovladatelností a ohebností, přičemž poskytuje teplo, jednoduchost a špičkový výkon pro 
sportovní nadšence.

DiSCOVERER FREE

539u1

velikosti
36–49
barva
hnědá/černá/červená
střih
fitness
flexe
střední
hmotnost/1 bota
770 g

Objevte kouzlo jednoduchosti s modelem Discoverer Free. Tato teplá a pohodlná bota je 
ideální pro sportovní nadšence, kteří oceňují radost z jednoduchosti. Vyrobena z přírodní 
kůže, vylepšena voděodolnou membránou Alpitex, snadným zavazováním a anatomickou 
prodyšnou stélkou, klade důraz na vaše pohodlí.

backcountryvelké výpravy

THERMO MOLDED BC

ROTTEfELLA BC NNN

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME
PŘÍRODNÍ KŮŽE +
TECHNICKÝ MATERIÁL

THERMO MOLDED BC

ROTTEfELLA BC NNN

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME
PŘÍRODNÍ KŮŽE + PVC
+ TECHNICKÝ MATERIÁL

THERMO MOLDED BC

ROTTEfELLA BC NNN

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME
PŘÍRODNÍ KŮŽE + PVC
+ TECHNICKÝ MATERIÁL



TOURER LiGHT

539Z2

velikosti
36–49
barva
hnědá/černá/modrá
střih
fitness
flexe
střední
hmotnost/1 bota
770 g

Lehčí verze spolehlivé a pohodlné boty Tourer, model Tourer Light, je ideální pro backcountry 
dobrodružství. Díky podrážce Bc NNN poskytuje optimální kontrolu a stabilitu. Voděodolná 
membrána Alpitex zajišťuje vynikající ochranu před pronikáním vody a přináší pohodlí 
a výkon na vašich cestách přírodou.

TOURER FREE 75

53A31

velikosti
36–49
barva
hnědá/černá/červená
střih
fitness
flexe
střední
hmotnost/1 bota
770 g

Spolehlivá a pohodlná bota pro outdoorová dobrodružství. Díky podrážce Bc 75MM zajišťuje 
optimální kontrolu a stabilitu. Voděodolná membrána Alpitex poskytuje vynikající ochranu 
před pronikáním vody a zaručuje pohodlí a výkon na vašich backcountry výpravách.

TOURER FREE

539Y2

velikosti
36–49
barva
hnědá/černá/červená
střih
fitness
flexe
střední
hmotnost/1 bota
770 g

Seznamte se s modelem Tourer Free: dokonalou volbou pro nadšence do outdoorových 
aktivit, kteří hledají pohodlí a výkon na backcountry výpravách. Střední flexe podrážky NNN Bc 
a anatomická stélka poskytují ideální rovnováhu mezi flexibilitou a oporou. Veganské zpracování 
a voděodolná membrána Alpitex zajišťují sucho a izolaci, díky čemuž je Tourer Free skvělou 
volbou pro milovníky backcountry a venkovních dobrodružství. Užijte si bezkonkurenční pohodlí 
a výkon na svých výpravách s modelem Tourer Free.

37 

THERMO MOLDED BC

ROTTEfELLA BC NNN

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME
VEgAN +
TECHNICKÝ MATERIÁL

THERMO MOLDED BC

VIBRAM 75 MM

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA COMP

ALPINA PRIME
VEgAN +
TECHNICKÝ MATERIÁL

THERMO MOLDED BC

ROTTEfELLA BC NNN

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME
VEgAN +
TECHNICKÝ MATERIÁL



38 

THERMO MOLDED

VIBRAM 75 MM

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

PŘÍRODNÍ KŮŽE

backcountryvelké výpravy

aLaSKa

50062

velikosti
36–48
barva
červená/černá
střih
comfort
flexe
střední
hmotnost/1 bota
930 g

Zažijte svobodu při objevování neznámého a vychutnejte si blízkost přírody s našimi novými 
botami Alaska. Jsou vybaveny podrážkou NNN Bc se střední flexí a vyrobeny z přírodní 
kůže. S důrazem na pohodlí nabízejí anatomickou stélku, která zajišťuje stabilitu a komfort. 
Technologie Alpitex chrání před pronikáním vody, takže vaše nohy zůstanou suché a v pohodlí 
během každého dobrodružství.

aLaSKa xP

53971

velikosti
36–48
barva
červená/černá
střih
fitness
flexe
střední
hmotnost/1 bota
930 g

Zažijte dokonalé pohodlí a výkon s naší špičkovou obuví pro lyžařsko-turistické túry. Díky 
anatomické stélce poskytuje perfektní přizpůsobení tvaru vaší nohy a výjimečnou oporu 
během zimních dobrodružství. Pozvedněte svůj zážitek z lyžařské turistiky s inovativní 
podrážkou a vázáním ROTTeFeLLA xPLORe. Užijte si snadné nazouvání a vyzouvání, lehká 
konstrukce se postará o bezproblémový pohyb.

Objevte dokonalý střih pro sportovní nadšence s botami Alaska 75. Navrženy pro maximální 
pohodlí, disponují anatomickou stélkou, tepelnou izolací Thinsulate a přírodními materiály. 
Tato bota je navržena tak, aby vydržela, proto je odolnou a spolehlivou součástí sportovní 
výbavy. S 75mm podrážkou Vibram umožní vynikající přilnavost a optimální přenos energie 
pro vyšší výkon.

aLaSKa 75

50082

velikosti
36–48
barva
červená/černá
střih
comfort
flexe
střední
hmotnost/1 bota
1050 g

THERMO MOLDED

ROTTEfELLA BC NNN

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

PŘÍRODNÍ KŮŽE

THERMO MOLDED

ROTTEfELLA XPLORE

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA PRIME

PŘÍRODNÍ KŮŽE



ALPINA TEMPO COMBI

THERMO MOLDED

ROTTEfELLA BC NNN

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

PVC

ALPINA TEMPO COMBI

THERMO MOLDED

ROTTEfELLA BC NNN

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

PVC

OUTLaNDER

51701

velikosti
36–49
barva
černá/červená
střih
comfort
flexe
střední
hmotnost/1 bota
860 g

Objevte svého dobrodružného ducha s botami Outlander, navrženými pro objevování 
neznámého. TPU manžeta a opatek umožní zvýšenou stabilitu a lepší postavení nohy, díky 
čemuž můžete zdolat i náročný terén. Díky anatomické stélce zajistí maximální pohodlí 
i v těch nejnáročnějších podmínkách.

OUTLaNDER EVE

55491

velikosti
35–42
barva
černá/modrá
střih
comfort
flexe
střední
hmotnost/1 bota
690 g

Zažijte dokonalé přizpůsobení a maximální pohodlí s naší speciální dámskou botou. Vnitřek 
je vybaven membránou Alpitex a izolací Thinsulate, která se postará o pohodlí, teplo 
a příjemný pocit. Bota je opatřena podrážkou NNN Bc, vyztužena TPU manžetou a opatkem, 
což poskytuje stabilitu a oporu.

39 



PRO CL Sm

53481

velikosti
35-50
barva
červená/černá/bílá
vázání
alpina PDP
střih
performance
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
300 g

Vstupte do zimní sezóny a posuňte svůj výkon na vyšší úroveň s novou botou PRO cL SMV. 
Navržena pro optimální výkon, je vybavena podrážkou Alpina PDP s měkkou flexí, která 
poskytuje vynikající stabilitu a optimální přenos energie na vaše lyže. Anatomická stélka 
zajišťuje maximální pohodlí, aby váš výkon byl vždy na špičkové úrovni. Buďte připraveni 
a každý den dosahujte špičkových výkonů s touto vysoce výkonnou botou.

PRO SK Sm

53491

velikosti
35–50
barva
červená/černá/bílá
vázání
alpina PDP
střih
performance
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
440 g

Zažijte sílu skutečného vítěze s naší výkonnou botou. Díky karbonovým manžetám a opatku 
poskytuje výjimečnou stabilitu a vylepšený přenos energie. Anatomická stélka zajišťuje 
maximální pohodlí, podrážka Alpina PDP s tvrdou flexí nabízí špičkový výkon. Tato bota je 
navržena tak, aby ovládla tratě a dosáhla vítězných výsledků.

40 

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA ELITE RS

ALPINA PULSE

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA PRIME

TEXTIL

THERMO MOLDED

ALPINA PULSE

ALPINA ELITE CLASSIC

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA PRIME

TEXTIL

BOTY NA KOLECKOVE LYZE
roztočte to



41 

RaCE CL Sm

53501K 

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
vázání
alpina
střih
fitness
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
410 g

Dobrodružství volá a vy nemůžete odolat jeho kouzlu. Model R cL SM bude vaším dokonalým 
společníkem. I při sebevětším horku tato bota zajistí pohodlné usazení na noze, díky čemuž 
můžete běhat stylově tak dlouho, jak vás nohy unesou. Řekněte ano dobrodružství, pohodlí 
i stylu s modelem R cL SM.

RaCE CL aS Sm 

53511K 

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
vázání
alpina
střih
fitness
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
500 g

Seznamte se s modelem R cL AS SM, vaším ideálním společníkem pro letní běžecké lyžování. 
Navržen pro všestranné lyžaře, kteří využívají různé techniky, je vybaven podrážkou Alpina 
s měkkou flexí a anatomickou stélkou, které zajišťují stabilitu i pohodlí. TPU manžeta navíc 
poskytuje dodatečnou oporu kotníku při přechodových pohybech. Zůstaňte aktivní a v pohodlí 
s botou R cL AS SM, která je dokonale přizpůsobena vašim letním dobrodružstvím.

RaCE SK Sm

53521K 

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
vázání
alpina
střih
fitness
flexe
tvrdá
hmotnost/1 bota
530 g

Představujeme naše vysoce výkonné ALPINA PRO RS SKATe manžetu a opatek, které vám 
zajistí dokonalý zážitek z bruslení. Ve spojení s mezipodešvemi ALPINA PULSe a ALPINA 
TeMPO SKATe tvoří tento model neporazitelnou kombinaci. Anatomická stélka zaručuje 
pohodlí a oporu, zavazovací systém ALPINA PRIMe zajistí pevné a přesné usazení nohy. 
Tato kombinace mění pravidla hry a je ideální jak pro rekreační, tak závodní lyžaře volnou 
technikou.

ALPINA TEMPO COMBI

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

TEXTIL

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO CLASSIC

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

TEXTIL

ALPINA PRO RS SKATE

ALPINA PRO RS SKATE

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO SKATE

ALPINA COMP

ALPINA PRIME

TEXTIL



42 

CONTROL

PA3251

barva 
černá/červená 
délky
120-165 cm
tubus
aLU 5083
Ø
16 mm
talířek
xC
bodec
ocelový
rukojeť
korková
poutko
basic

PiONEER aDJ.

PA3261

barva 
černá 
délky
nastavitelná až 160 cm
tubus
aLU tech 7075
Ø
16 mm
talířek
BC 120 mm
bodec
karbidový
rukojeť
korková
poutko
comfort

Nastavitelný široký pásek poskytuje skvělou oporu v oblasti zápěstí a pomáhá vám využívat celou horní 
část těla pro pohyb vpřed. 

Biatlonové provedení, snadno nastavitelné. 

Nastavitelné pevné poutko zaručuje pohodlí a optimální rozložení hmotnosti kolem zápěstí.

ergonomická korková rukojeť je vyrobena z přírodních materiálů, které umožní lepší rozložení tepla 
a optimální držení. 

ergonomická rukojeť z kombinace dvou materiálů s měkkou pěnou pro větší pocit tepla. 

Naše tubusy, vyrobené z hliníkové slitiny 7075 používané v leteckém průmyslu, jsou tvrzené a zesílené pro 
dosažení maximální kvality, odolnosti a dlouhé životnosti. 

Ocelový bodec zajišťuje dlouhou životnost. 

Naše tubusy z hliníkové slitiny 5083 jsou vyráběny v Itálii a každý kus je kontrolován našimi roboty a techniky, 
aby byla zajištěna co nejvyšší možná kvalita. 

Pevná opora a spolehlivý odraz ve stopách i mimo ně. 

Karbidový bodec zajišťuje optimální dlouhodobý výkon. 

Větší dopadová plocha pro hluboký sníh, vybavený odolným karbidovým bodcem pro lepší záběr ve 
zledovatělých podmínkách.

POUTKO  
EVOLUTiON CLiCK

xC COmFORT
POUTKO

TExTiLNÍ POUTKO

KORKOVÁ RUKOJEŤ

PE RUKOJEŤ

aLUmiNiUm 7075

OCELOVÝ BODEC

aLUmiNiUm 5083

xC TOURiNG TaLÍŘEK

KaRBiDOVÝ BODEC

xC BC TaLÍŘEK

hulky



ENERGY

PA3231

barva 
černá/červená 
délky
120-165 cm
tubus
aLU 5083
Ø
16 mm
talířek
xC
bodec
ocelový
rukojeť
basic
poutko
basic

ENERGY JR

PA3221

barva 
černá/červená 
délky
90-115 cm
tubus
aLU 5083
Ø
16 mm
talířek
xC
bodec
ocelový
rukojeť
basic
poutko
basic

DiSCOVERY BLaCK

PA3242

barva 
černá 
délky
120-165 cm
tubus
aLU 5083
Ø
16 mm
talířek
BC
bodec
ocelový
rukojeť
korková
poutko
comfort

DiSCOVERY RED

PA3241

barva 
červená 
délky
120-165 cm
tubus
aLU 5083
Ø
16 mm
talířek
BC
bodec
ocelový
rukojeť
korková
poutko
comfort

43 



LYZE

44 

PiONEER 80E

Sm5921

segment 
BC 
barva
černá
hmotnost/pár
1900 g
délky  
175, 186, 197, 208 
vykrojení 
80-58-69

konstrukce
CaP
jádro
dřevěné jádro Ultralight 
skluznice 
reliéfní multigrip 
ocelová hrana 
ano 
podložka NIS 
ne

Navržena tak, aby vyhovovala specifickým potřebám příležitostných lyžařů, kteří upřednostňují bezstarostný 
zážitek s minimální nebo žádnou údržbou.

Navrženo pro dokonalou přilnavost a kontrolu při odrazu, zejména na měkkém sněhu během vašich 
backcountry dobrodružství. Díky strategicky rozmístěným odrazovým bodům a reliéfnímu povrchu tyto lyže 
zajišťují bezkonkurenční trakci, která vám umožní spolehlivě zdolávat různé terény.

Začlenění odolných ocelových hran do našich backcountry lyží neslouží jen k prodloužení jejich životnosti. 
Tyto robustní ocelové hrany hrají klíčovou roli při zajišťování lepší ovladatelnosti a stability, zejména při 
pohybu na náročném zledovatělém nebo neupraveném terénu během vašich backcountry dobrodružství.

Topolové dřevo se používá v jádru pro zvýšenou odolnost u robustních modelů. Navíc je aplikována vrstva 
UL WOOD, která zajišťuje optimální torzní a průhybovou tuhost při minimalizaci hmotnosti.

PE SKLUzNiCE

mULTi GRiP 
RELiÉFNÍ

JÁDRO

HRaNa

SKLUzNiCE

OCELOVÁ 
HRaNa

VELmi LEHKÉ 
DŘEV. JÁDRO

Ideální volba pro lyžaře, kteří požadují stabilitu, ovladatelnost a spolehlivou přilnavost hran na neupraveném terénu. celokovové hrany zajišťují 
přilnavost při sjezdech a ovladatelnost při traverzech na strmějších svazích. Konstrukce s průhybem (camber) podporuje lepší nadnášení na sněhu 
a usnadňuje manévrování při změně směru.

Doporučená obuv: Alaska XP, Alaska, Pioneer PRO, Discoverer Vital, Pioneer Tech, Discoverer free, Tourer PRO.



DiSCOVERY 68

Sm5931

segment 
BC 
barva
mátová
hmotnost/pár
1770 g
délky 
170, 180, 190,
200, 210 
vykrojení 
68-60-65

DiSCOVERY 68E

Sm5941

segment 
TR 
barva
červená
hmotnost/pár
1900 g
délky 
170, 180, 190,
200, 210 
vykrojení 
68-60-65

konstrukce
CaP
jádro
dřevěné jádro Ultralight 
skluznice 
reliéfní multigrip 
ocelová hrana 
ne 
podložka NIS 
ne

konstrukce
CaP
jádro
dřevěné jádro Ultralight 
skluznice 
reliéfní multigrip / PE 
ocelová hrana 
ano 
podložka NIS 
ne

45 

Model Discovery 68 je vynikající volbou pro objevovací cesty v rovnějším terénu, ať už na upravených tratích nebo v čerstvém sněhu. Reliéfní 
skluznice umožňuje snadné výstupy a se šířkou 68 mm nabízí lepší rovnováhu a zlepšené nadnášení v měkkých podmínkách.

Doporučená obuv: Alaska, Tourer Vital, Tourer free, Tourer Light.

Pokud plánujete rozložit dobu pohybu mimo stopu a jízdou na upravených tratích, model Discovery 68 je ideálním společníkem. Reliéfní 
skluznice umožňuje snadné výstupy, celokovové hrany vám dodají jistotu při sjezdech. Flatová lyže umožňuje montáž vázání pro telemark nebo 
NNN systémy.

Doporučená obuv: Alaska, Alaska XP, Tourer PRO, Discoverer free, Discoverer Vital, Pioneer Tech.



46 

CONTROL 60

Sm5951

segment 
TR 
barva
červená
hmotnost/pár
1750 g
délky 
170, 180, 190, 200 
vykrojení 
61-50-55

CONTROL 60E

Sm5961

segment 
TR 
barva
mátová
hmotnost/pár
1820 g
délky 
180, 190, 200, 210 
vykrojení 
61-50-55

konstrukce
CaP
jádro
dřevěné jádro Ultralight 
skluznice 
reliéfní multigrip / PE 
ocelová hrana 
ne 
podložka NIS 
ano

konstrukce
CaP
jádro
dřevěné jádro Ultralight 
skluznice 
reliéfní multigrip / PE 
ocelová hrana 
ano 
podložka NIS 
ano

Model control 60 je ideální volbou pro začátečníky v běžeckém lyžování, kteří hledají všestrannou lyži vhodnou pro klasický styl na upravených 
tratích. Skluznice s protismykem usnadňuje výstupy na mírných stoupáních, zatímco design se zvednutou špičkou zlepšuje ovladatelnost při 
zatáčení. Lyže má předmontované vázání Rottefella Touring Auto, které umožňuje snadné nazutí a jednoduché vypnutí pomocí stisku tlačítka.

Doporučená obuv: T30, T30 Eve, T15, T15 Eve.
*vázání: 612561 (předmontované)

Představujeme model control 60e s 3/4 ocelovou hranou: Zažijte lehkost, obratnost a všestranný výkon, ideální pro objevování oblasti mimo 
upravené tratě. Tato lyže, navržená pro lyžaře, kteří hledají snadnou manévrovatelnost, je vybavena ocelovou hranou pokrývající 3/4 délky lyže, což 
přináší optimální rovnováhu mezi hmotností a ovladatelností. Skvělá volba pro výlety do měkčího sněhu a méně náročného terénu, nabízí vzrušující 
zážitek mimo upravené stopy. Užívejte si svobodu lyžování mimo trať s jistotou, kterou poskytuje skluznice s protismykem zajišťující spolehlivý 
odraz i na různorodých terénech. Inovativní design se zvednutou špičkou zlepšuje reakčnost a usnadňuje zatáčení v rozmanitých podmínkách.

Doporučená obuv: T30, T40, Outlander, Tourer Light, Tourer free.

LYZE



ENERGY SKiN /ENERGY*

Sm5991 /Sm6001*

segment 
TR 
barva
černá/červená
hmotnost/pár
1760 g
délky 
186, 191 ,196, 201, 206 
vykrojení 
51-47-49

ENERGY JR SKiN /ENERGY JR*

Sm6011 /Sm6021*

segment 
TR 
barva
černá/červená
hmotnost/pár
850 g
délky 
90, 100, 110, 120, 130,
140, 150, 160, 170 
vykrojení 
51-47-49

CONTROL 64E

Sm5971

segment 
TR 
barva
červená
hmotnost/pár
1900 g
délky 
175, 185, 195, 205 
vykrojení 
64-52-60

konstrukce
Energized CaP
jádro
dřevěné jádro air 
skluznice 
skin 
ocelová hrana 
ne 
podložka NIS 
ano

konstrukce
Energized CaP
jádro
dřevěné jádro air 
skluznice 
skin 
ocelová hrana 
ne 
podložka NIS
ano

konstrukce
CaP
jádro
dřevěné jádro Ultralight 
skluznice 
reliéfní multigrip / PE 
ocelová hrana 
ano 
podložka NIS 
ne

47 

Běžecké lyže energy nabízejí ideální rovnováhu mezi výkonem a pohodlnou jízdou, díky čemuž jsou vhodné pro lyžaře všech úrovní. S lehkým jádrem 
Wood Air core a odolnou konstrukcí energized cAP poskytují tyto lyže stabilitu, ovladatelnost a plynulý skluz v různých sněhových podmínkách. 
Nemazací skluznice AR PLUS umožňuje spolehlivý odraz bez nutnosti voskování, proto jsou tyto lyže nenáročnou volbou pro bezstarostné lyžování. 
Lyže energy je dostupná v několika délkách, přizpůsobí se širokému spektru lyžařských preferencí, proto je ideální pro rekreační a turistická 
dobrodružství. Lyže jsou vybaveny deskou NIS, která umožňuje snadné a flexibilní nastavení vázání.

Běžecké lyže energy Jr. jsou ideální pro mladé lyžaře, kteří hledají spolehlivost a jednoduché používání. Díky lehkému dřevěnému jádru Wood Air 
core a konstrukci energized cAP umožní skvělou ovladatelnost, stabilitu a plynulý skluz. Nemazací skluznice AR PLUS eliminuje nutnost voskování 
a nabízí pohodlný odraz pro juniory bez ohledu na terén. Lyže energy Jr. jsou dostupné v různých délkách a navrženy tak, aby vyhovovaly rostoucím 
lyžařům, proto jsou vynikající volbou pro děti, které se seznamují s tímto sportem. Lyže jsou vybaveny deskou NIS, která umožňuje snadné 
nastavení vázání podle potřeb mladých lyžařů.

Podložka NIS: podložka Rottefella Start Mounting (do 125 cm) /Rottefella Start Mounting (130–170 cm)

control 60e: univerzální řešení navržené pro začátečníky, kteří se vydávají do světa běžeckého lyžování. Díky ocelové hraně není tato lyže omezena 
pouze na upravené tratě – je vaším klíčem k objevování různorodého terénu s lehkostí. Ideální pro pohyb na méně náročném, mírnějším terénu, 
control 60e vyniká na tvrdém podkladu i měkčím jarním sněhu a nabízí stabilitu a kontrolu, ať už vás vaše dobrodružství zavede kamkoliv.
S ohledem na všestrannost je vybavena skluznicí s protismykem, která zajišťuje spolehlivou přilnavost při stoupání, a inovativním designem se 
zvednutou špičkou, který usnadňuje plynulé zatáčení i v náročnějších podmínkách.

Doporučená obuv: T30, T40, Tourer Light, Tourer free, Tourer Vital, Tourer PRO.



48 

SETY

PiONEER aDJ.

PA3261

barva 
černá 
velikosti
nastavitelná až 160 cm
talířek
BC 120 mm 
rukojeť
korková 
poutko
comfort
bodec
karbidový
tubus
aLU Tech 7075
Ø
16 mm

PiONEER LiGHT

54371

velikosti
36–49
barva
černá/červená
střih
dynamic
flexe
střední
hmotnost (1 bota)
740 g

xPLORE

J6171

PiONEER 80E

Sm5921

hmotnost/pár 
1900 g 
segment
BC
vykrojení
80-58-69
délky (cm)
175, 186, 197, 208
konstrukce
CaP
jádro
dřevěné jádro Ultralight
skluznice
reliéfní multigrip
ocelová hrana
ano
podložka NIS
ne

PiONEER

LYŽE

HŮLKY

VÁzÁNÍ

OBUV

48 48 



49 49 

DiSCOVERY RED

PA3241

barva 
červená 
velikosti
120-165
talířek
BC 
rukojeť
korková 
poutko
comfort
bodec
ocelový
tubus
aLU 5083
Ø
16 mm

TOURER PRO

539S1

velikosti
35-49
barva
černá/červená
střih
dynamic
flexe
střední
hmotnost (1 bota)
680 g

BC maNUaL

J6161

DiSCOVERY 68E

Sm5941

hmotnost/pár 
1900 g 
segment
TR
vykrojení
68-60-65 
délky (cm)
170, 180, 190, 200, 210
konstrukce
CaP
jádro
dřevěné jádro Ultralight
skluznice
reliéfní multigrip / PE
ocelová hrana
ano
podložka NIS
ne

DiSCOVERY

LYŽE

HŮLKY

VÁzÁNÍ

OBUV



50 

SETY

CONTROL

PA3251

barva 
černá/červená 
velikosti
120-165
talířek
xC 
rukojeť
korková 
poutko
basic
bodec
ocelový
tubus
aLU 5083
Ø
16 mm

T30

53551K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
600 g

TOURiNG aUTO Ta

J12561 - PŘEDmOnTOVAnÉ

CONTROL 60

Sm5951

hmotnost/pár 
1750 g 
segment
TR
vykrojení
61-50-55
délky (cm)
170, 180, 190, 200
konstrukce
CaP
jádro
dřevěné jádro Ultralight
skluznice
reliéfní multigrip / PE
ocelová hrana
ne
podložka NIS
ano

CONTROL

LYŽE

HŮLKY

VÁzÁNÍ

OBUV



51 

ENERGY

PA3231

barva 
černá/červená 
velikosti
120-165
talířek
xC 
rukojeť
basic
poutko
basic
bodec
ocelový
tubus
aLU 5083
Ø
16 mm

T5 PLUS

54331K

velikosti
35–50
barva
černá/červená
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost (1 bota)
480 g

ENERGY
Sm6001

hmotnost/pár 
1750 g 
segment
TR
vykrojení
51-47-49
délky (cm)
186, 191, 196, 201, 206
konstrukce
Energized CaP
jádro
dřevěné jádro air
skluznice
Waxless aR Plus
ocelová hrana
ne
podložka NIS
ano

ENERGY

LYŽE

HŮLKY

OBUV

TOURiNG aUTO Ta

J12561

VÁzÁNÍ



52 

SETY

ENERGY JR

PA3221

barva 
černá/červená 
velikosti
90-115
talířek
xC 
rukojeť
basic
poutko
basic
bodec
ocelový
tubus
aLU 5083
Ø
16 mm

T5 PLUS JR

59831K

velikosti
25–38
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká
hmotnost/1 bota
410 g

ENERGY JR
Sm6021

hmotnost/pár 
850 g 
segment
TR
vykrojení
51-47-49
délky (cm)
90, 100, 110, 120, 130, 140, 150, 160, 170
konstrukce
Energized CaP
jádro
dřevěné jádro air
skluznice
Waxless aR Plus
ocelová hrana
ne
podložka NIS*
ano

ENERGY JR

LYŽE

HŮLKY

OBUV

STaRT

J13071 

VÁzÁNÍ

*podložka Rottefella Start Mounting (do 125 cm) / Rottefella Start Mounting (130–170 cm)



53 



54 

Technologie DH

VOLUME CONTROL PLATE: individualizovaný zážitek
Představujeme podložku pro úpravu velikosti Volume control Plate (VcP) navrženou ve společnosti 
Alpina. Je strategicky umístěna pod stélkou a umožňuje přesné nastavení objemu boty. S tím, že
každá noha je jedinečná, umožňuje VcP nezávislé přizpůsobení pro levou a pravou nohu. Přesné
přizpůsobení střihu vašim preferencím umožní optimální pohodlí a oporu. Pokud je požadován 
prostor navíc, jednoduše podložku vyjměte, abyste dosáhli většího objemu boty. Vyzkoušejte si 
skutečně individuální přizpůsobení s naší inovativní podložkou VcP, která se přizpůsobí různým 
potřebám vašich nohou.

Evropské řemeslo: ruční výroba na nejvyšší úrovni.
Naše obuv, vyráběná v evropě, představuje vrchol ruční produkce, která vyžaduje výjimečné 
řemeslné dovednosti a odborné znalosti v obuvnictví, aby byla zajištěna bezkonkurenční kvalita.

Ekologická odolnost
V Alpině klademe důraz na udržitelnost v každém produktu. Naše běžkařské boty bez PVc jsou 
vyrobeny z recyklovaného polyesteru a TPU – materiálů, které nabízejí stejnou odolnost jako 
PVc, ale jsou výrazně šetrnější k životnímu prostředí. Volbou těchto bot přispíváte ke snížení 
své ekologické stopy a podporujete naše zelené iniciativy. S hrdostí nabízíme obuv, která pečuje 
o vás i o naši planetu.

VCP

maDE iN EUROPE

NON PVC

Naše revoluční technologie c³ (complete control cuff) odlišuje ALPINU jako prvního a jediného 
výrobce lyžařských bot na světě, který vyvinul systém umožňující ženám přizpůsobit objem lýtka 
během pouhých 5 sekund, a to bez použití jakéhokoliv nářadí. Zatímco konkurence nabízí omezené 
nastavení pomocí takzvaných spoilerů, technologie c³ vyniká anatomickým přizpůsobením od 
oblasti kotníku až po horní část boty, což zajišťuje naprostou kontrolu nad pohodlím a objemem.

C³

Pevný a lehký konstrukční rám propojuje čtyři hlavní nejvíce zatížené body a je vyztužen na 
nejvíce namáhaných osách, což zajišťuje maximální pevnost a tuhost při současném snížení 
hmotnosti.

cuff Alignment je technologie, která umožňuje přizpůsobit manžetu lyžařské boty přirozenému 
úhlu nohy lyžaře. Zlepšuje komfort, stabilitu a přenos energie, což zajišťuje optimální výkon 
a pohodlí při jízdě.

xFRamE

CUFF aLiGNmENT



55 

O 10 %
větší objem



56 

PERFORMANCE DH

Dvoudílná konstrukce komínu eASY eNTRY se otevírá podélně, což umožňuje snadné 
nazutí boty, proto je ideální pro děti a začátečníky kvůli snadnému použití. Pouze 
s jednou přezkou a páskem zajišťuje bezpečné uchycení, aniž by ztrácela na 
jednoduchosti, pohodlí a praktičnosti.

Skelet x-Shell u sjezdové obuvi disponuje širším kopytem, které lze upravit pomocí systému VcP pro 
přizpůsobení objemu, což umožňuje individuální přizpůsobení. Skelet je vytvarován z jednoho kusu materiálu, 
x-Shell poskytuje vysokou odolnost a pevnou konstrukční podporu. Integrované těsnění v místě překrytí účinně 
zabraňuje vniknutí vody, díky čemuž zůstávají vaše nohy suché za všech podmínek. Tento design skeletu 
zajišťuje pohodlí, ochranu a přesný střih pro lepší lyžařský výkon.

Makropřezka nabízí univerzální nastavení se dvěma možnostmi: tradičním páskem nebo pohyblivým ráčnovým 
systémem. Tato flexibilita umožňuje lyžařům snadno doladit upevnění boty pro bezpečný a pohodlný střih. Díky 
robustnímu provedení je přezka odolná a spolehlivá, proto je ideální pro lyžaře, kteří potřebují rychlé úpravy 
během lyžování.

Dětský skelet eON má větší objem a je vyroben z měkčího plastu, což zajišťuje vyšší pohodlí a flexibilitu. 
Design usnadňuje nazouvání a má jednoduché zapínání, díky čemuž je ideální pro mladé lyžaře a začátečníky.

Skelet e-SheLL se vyznačuje ergonomickým designem s moderním vzhledem. Objem lze snadno upravit 
pomocí podložky VcP, což zajišťuje individuální přizpůsobení pro vyšší pohodlí a lepší výkon.

Skelet DUO Shell je navržen tak, aby poskytoval stabilitu a pohodlí mladým lyžařům, přičemž se přizpůsobuje 
jejich potřebám díky lehké, ale odolné konstrukci. Zajišťuje správnou ovladatelnost a ochranu, což podporuje 
bezpečné a příjemné lyžařské zážitky.

Komín a skelet ZOOM jsou vytvarovány z jednoho kusu mírně měkčího materiálu, což zajišťuje snadnější 
flexibilitu a plynulejší náklon. Jediná přezka a pásek umožňují, aby se přední část komína nakláněla dopředu 
pro lepší ovladatelnost, zatímco zadní část se otevírá pro snadné nazouvání. Tento design umožní pohodlný 
střih a je ideální pro lyžaře, kteří hledají jednoduchost a flexibilitu.

Komín x-cUFF je vyroben z jednoho kusu materiálu, který je měkčí než spodní část boty, což usnadňuje 
jeho nastavení. Zadní část komína je snížena pro lepší ergonomické přizpůsobení, obzvláště vhodné pro tvar 
mužského lýtka, a zajišťuje tak pohodlí a flexibilitu během používání.

Komín e-cUFF je navržen s ohledem na ergonomii, což zajišťuje flexibilní a přizpůsobivý tvar. Je vyroben 
z měkčího materiálu než skelet, což umožňuje snadnější nastavení a pohyb. Zadní část komína je snížena 
pro lepší ergonomické přizpůsobení, obzvláště pro tvar lýtka, čímž zvyšuje pohodlí a kontrolu během 
lyžování.

Komín DUO cuff umožní plynulý a optimální náklon přizpůsobený lehčím mladým lyžařům různých výšek, 
přičemž vyztužené oblasti zajišťují stabilitu. Progresivní design zvyšuje oporu a tuhost s rostoucí velikostí 
boty, což nabízí správnou míru flexe pro každou fázi vývoje mladých lyžařů.

EaSY ENTRY

x-SHELL

maCRO

EON

E-SHELL

DUO SHELL

zOOm

x-CUFF

E-CUFF

DUO CUFF

KOmÍNY

SKELETY

PŘEzKY

Naše revoluční technologie c³ (complete control cuff) odlišuje ALPINU jako prvního 
a jediného výrobce lyžařských bot na světě, který vyvinul systém umožňující ženám 
přizpůsobit objem lýtka během pouhých 5 sekund, a to bez použití jakéhokoliv 
nářadí. Zatímco konkurence nabízí omezené nastavení pomocí takzvaných spoilerů, 
technologie c³ vyniká anatomickým přizpůsobením od oblasti kotníku až po horní část 
boty, což zajišťuje naprostou kontrolu nad pohodlím a objemem.

C³



57 

Zvýšené pohodlí při chůzi a lepší přilnavost
gRIP WALK je technologie podrážky lyžařských bot s prohnutým profilem a vysoce 
přilnavým gumovým vzorem. Byla navržena pro lepší pohodlí při chůzi a vynikající 
přilnavost, poskytuje zvýšenou stabilitu a snadný pohyb na různých površích.

e-Strap kombinuje systém se čtyřmi přezkami a páskem power strap pro vyšší přizpůsobivost. Tento jedinečný 
design umožňuje snadnější nastavení systému c3, čímž se přizpůsobí různým velikostem a tvarům lýtek. 
e-Strap zajišťuje pevné a přesné uchycení, poskytuje vynikající oporu a stabilitu, zejména pro lyžaře se 
širšími lýtky, a zvyšuje tak pohodlí i výkon na svahu.

Mikropřezka umožňuje přesné nastavení pomocí jednoduchého otočení přezky. Tento jemný nastavovací 
systém umožňuje provádět malé, postupné změny pro dosažení optimálního tvaru kolem nohy a lýtka. Přezka 
je ideální pro lyžaře, kteří vyžadují přesnost a ovladatelnost, umožní těsný, individuálně přizpůsobený střih bez 
kompromisů v pohodlí nebo snadnosti použití.

Vylepšení o podrážky GRIP WALK
Vylepšete své lyžařské boty s podrážkami gRIP WALK, které jsou k dispozici 
k samostatnému zakoupení. Dají se snadno připevnit, tato technologie má prohnutý 
profil a vysoce přilnavý gumový vzor, což zajišťuje lepší pohodlí při chůzi, stabilitu 
a přilnavost na různých površích.

GRiP WaLK

E-STRaP

miCRO

GRiP WaLK
OPTiON

KOmÍN

SKELET

PŘEzKa

PODRÁŽKa

PODRÁŽKY

Standardní sjezdová podrážka je navržena podle normy Dh ISO 5355, což zajišťuje kompatibilitu s většinou 
sjezdových vázání. Tato odolná podrážka poskytuje spolehlivou přilnavost a stabilitu, optimalizuje přenos síly 
a ovladatelnost na svahu, proto je osvědčenou volbou pro sjezdové lyžování.

aLPiNa SOLE



58 

COMFORT DH

Botička ecO je vyrobena čtyřvrstvou sendvičovou konstrukcí, laminovanou pro optimální výkon. Vnější vrstva 
je odolnější a pevnější, což zajišťuje její trvanlivost a ochranu. Střední vrstva poskytuje izolaci a pohodlí, čímž 
zajišťuje teplo a tlumení. Dodatečné polstrování v oblasti paty zlepšuje přilnavost a pohodlí, měkká vnitřní část 
botičky nabízí příjemný a hřejivý pocit pro celodenní pohodlí na svahu.

Tato botička je opatřena gumovou vrstvou na podrážce a švech pro ještě lepší ochranu, kompaktnost a izolaci. 
Nabízí prostornější střih, neoprén v oblasti prstů se postará o teplo. Izolace Igloo spolu s technologií Vario 
connection umožňuje lepší přizpůsobení šířky podrážky a zvyšuje odolnost vůči vodě. Přidaná pěna v oblasti 
paty zvyšuje pohodlí, zatímco plná vnitřní podšívka zajišťuje lepší tepelnou izolaci a celkový komfort.

Vnitřní botička x-FIT je vybavena podšívkou z umělé kožešiny, která zajišťuje teplo a pohodlí. Silný popruh 
umožňuje snadné přenášení, třívrstvá pěna poskytuje měkkost, izolaci a oporu. gumová vrstva na stélce 
zlepšuje stabilitu chodidla a chrání podrážku, proto je x-FIT dokonalou kombinací pohodlí a výkonu.

Vnitřní botička DUO-Fit je speciálně navržena pro děti. Nabízí lehkou konstrukci, která usnadňuje nošení 
a pohyb. Měkká a hřejivá podšívka zajišťuje příjemný střih, přizpůsobivý design poskytuje maximální pohodlí. 
Díky snadné údržbě je DUO-Fit ideální kombinací praktičnosti a tepla pro malé dobrodruhy.

Dětské boty eON mají dvoudílnou botičku, jejíž zadní část je integrována do zadního komína pro snadnější 
nazouvání a přiléhavý střih. Měkká a hřejivá podšívka zajišťuje pohodlí, proto jsou tyto boty ideální pro udržení 
dětských nohou v příjemném teple a s dostatečnou oporou.

ECO

THiNSULaTE

ECO-m

x-FiT

DUO-FiT

EON-FiT

BOTiČKY

izOLaCE

Zažijte jedinečné pohodlí s technologií A-Fit custom Fit od Alpiny. Zahřátím vnitřní 
botičky a jejím vytvarováním podle vašich nohou získáte lyžařskou botu, která sedí jako 
ulitá. Tento rychlý proces tvarování zaručuje oporu a stabilitu přizpůsobenou vašemu 
jedinečnému tvaru nohy.

a-FiT

aLPiNa iGLOO Materiál: Plst
Vylepšená tepelná ochrana s plstěnou izolací
Naše obuv využívá pokročilou izolaci z prémiové plsti navrženou pro extrémní 
povětrnostní podmínky. Tento vysoce kvalitní materiál poskytuje bezkonkurenční 
tepelný komfort a spolehlivě chrání vaše nohy před chladem.

Vynikající izolace Thinsulate 
Izolace Thinsulate poskytuje až dvakrát vyšší tepelnou izolaci boty. Zajišťuje maximální
tepelný komfort nohou i v mrazivých a vysoce vlhkých podmínkách.



59 

BOTiČKa

izOLaCE



60 

Model eNYO 105 je navržen pro pokročilé lyžaře a kombinuje flexi pro vysoký výkon 
s prvotřídními materiály. Disponuje technologií c3 pro nastavení objemu lýtka, vysoce 
kvalitním PU pro lepší přenos energie a upravitelnou vnitřní botičkou, která umožní během 
několika minut dosáhnout skvělého střihu. Zažijte špičkový výkon a pohodlí s modelem 
eNYO 105.

ENYOrozšiřujte s ENYO

Navrženo pro středně pokročilé až pokročilé lyžaře, model eNYO 95 přináší pohodlí, 
preciznost a sílu. Díky technologii c3 lze upravit objem lýtka pro individuální přizpůsobení. 
Vyšší flexe zajišťuje vynikající výkon na různých terénech, upravitelná vnitřní botička 
umožní dokonalý střih během několika minut.

eNYO 85 je ideální volbou pro začátečníky až středně pokročilé lyžaře, kteří hledají skvělý 
poměr ceny a pokročilých technologií. Bota je vybavena technologií c3, která umožňuje 
přizpůsobit botu v oblasti lýtka pro individuální střih. Nabízí vynikající výkon za dostupnou 
cenu a zároveň vás udrží na špici díky nejnovějším inovacím na svahu.

ENYO 105
 
3Y141

velikosti
220-275
typ lyžaře
pokročilý
barva
stříbrná/zelená/černá
flexe
105

ENYO 95 
3Y121

velikosti
220-275
typ lyžaře
pokročilý
barva
antracitová/stříbrná/černá
flexe
95

ENYO 85 
3Y111

velikosti
220-275
typ lyžaře
středně pokročilý
barva
černá/zlatá
flexe
85

botička
a-fit
kopyto
102
skelet
E-shell PU
komín
C3 PP
hmotnost/1 bota
1461 g 

botička
ECO
kopyto
102
skelet
E-shell PP
komín
C3 PP
hmotnost/1 bota
1461 g

botička
ECO
kopyto
102
skelet
E-shell PP
komín
C3 PP
hmotnost/1 bota
1469 g



61 

eNYO 85 je perfektní volbou pro začátečníky až středně pokročilé lyžaře, kteří hledají 
špičkový výkon za skvělou cenu. Díky technologii c3 lze snadno přizpůsobit botu 
v oblasti lýtka pro individuální střih. Tato bota kombinuje dostupnou cenu s nejnovějšími 
technologiemi, takže zůstanete na špici, aniž byste museli sáhnout hluboko do kapsy.

ENYO 85 
3Y112

velikosti
220-275
typ lyžaře
středně pokročilý
barva
bílá/antracitová
flexe
85

botička
ECO
kopyto
102
skelet
E-shell PP
komín
C3 PP
hmotnost/1 bota
1469 g



62 

ERISzažijte pohodlí

ECO - m
PřILÉHAVÝ STřIH 

A VYNIKAJÍCÍ IZOLACE

miKRO PŘEzKa
PRECIZNÍ

NASTAVENÍ

E-CUFF
SKVěLÝ STřIH

A SNADNÝ POHYB

E-SHELL
ERGONOMICKÝ DESIGN

S NASTAVITELNÝM POHODLÍM



63 

Lyžařské boty eRIS 75 pro středně pokročilé lyžaře spojují izolaci Igloo od Alpiny s botičkou 
ecO M, která zajišťuje teplo a pohodlí. Díky skeletu e-SheLL s ergonomickým designem 
a nastavitelným objemem pomocí podložky VcP nabízejí boty dokonalé přizpůsobení pro 
lepší výkon. Podrážka s gumovou vrstvou, neoprénové krytí v oblasti prstů a technologie 
Vario pro odollnost vůči vodě poskytují maximální pohodlí, flexibilitu a izolaci.

Lyžařské boty eRIS 65 jsou vybaveny pokročilým systémem skeletu e-SheLL a komínu 
x-cUFF, které zajišťují ergonomický střih a nastavitelný objem. Vnitřní botička ecO je 
vyrobena ze čtyřvrstvé laminované konstrukce. Díky pevné vnější vrstvě umožní odolnost, 
o izolaci se postará pohodlná střední vrstva. Přidané polstrování v oblasti paty zlepšuje 
držení a pohodlí, měkká vnitřní podšívka poskytuje teplo a příjemný pocit pro celodenní 
pohodlí při lyžování.

Lyžařské boty eRIS 65 jsou vybaveny pokročilým systémem skeletu e-SheLL a komínu 
x-cUFF, které zajišťují ergonomický střih a nastavitelný objem. Vnitřní botička ecO je 
vyrobena ze čtyřvrstvé laminované konstrukce. Díky pevné vnější vrstvě umožní odolnost, 
o izolaci se postará pohodlná střední vrstva. Přidané polstrování v oblasti paty zlepšuje 
držení a pohodlí, měkká vnitřní podšívka poskytuje teplo a příjemný pocit pro celodenní 
pohodlí při lyžování.

ERiS 75
3Y161

velikosti
220-275
typ lyžaře
středně pokročilý
barva
růžová/černá
flexe
75

ERiS 65
3Y151

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá
flexe
65

ERiS 65
3Y152

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
65

botička
ECO-m
kopyto
102
skelet
E-shell PP
komín
E-cuff PP
hmotnost/1 bota
1450 g

botička
ECO-m
kopyto
102
skelet
E-shell PP
komín
E-cuff PP
hmotnost/1 bota
1350 g

botička
ECO-m
kopyto
102
skelet
E-shell PP
komín
E-cuff PP
hmotnost/1 bota
1350 g



64 

X-TRACKopřete se do toho

xTRaCK 90
3X072

velikosti
250-325
typ lyžaře
pokročilý
barva
černá
flexe
90

xTRaCK 70

3X041

velikosti
250-325
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
70

botička
x-fit
skelet
x-shell
komín
x-cuff
kopyto 
102/105
hmotnost/1 bota
1764 g

botička
x-fit
skelet
x-shell
komín
x-cuff
kopyto 
102/104
hmotnost/1 bota
1827 g

Zažijte maximální pohodlí a špičkový výkon s touto lyžařskou botou střední třídy, vybavenou 
zesíleným rámem x frame pro dodatečnou oporu a stabilitu na strmějších svazích. Ideální 
pro začátečníky, kteří chtějí zlepšit své lyžařské dovednosti. Boty také obsahují technologie 
VcP a grip Walk, které zajišťují všestrannou ovladatelnost a jistotu při lyžování na jakémkoliv 
terénu.

Vydejte se na svou lyžařskou cestu s naší ideální botou pro začátečníky. Zesílený 
rám x frame umožní vynikající výkon a stabilitu, zatímco pohodlná podšívka a měkčí 
flexe zajišťují uvolněný a příjemný zážitek z lyžování. Objevte radost z lyžování s touto 
výjimečnou botou, která promění váš den na svahu v nezapomenutelný zážitek.



65 

xTRaCK 60

3X051

velikosti
250-325
typ lyžaře
rekreační
barva
černá/červená
flexe
60

xTRaCK 60

3X052

velikosti
250-325
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
60

botička
x-fit
skelet
x-shell
komín
x-cuff
kopyto
102/104
hmotnost/1 bota
1919 g

botička
x-fit
skelet
x-shell
komín
x-cuff
kopyto 
102/104
hmotnost/1 bota
1919 g

Objevte nejměkčí botu této řady, která se snadno nazouvá a zároveň umožní pevný střih, 
když je potřeba. Díky nastavitelnému objemu a výšce, pohodlné měkké flexi a zesílenému 
rámu x frame je tato bota ideální volbou pro začátečníky, kteří hledají optimální pohodlí 
a oporu na svahu.

Zažijte nejměkčí botu této řady, která se snadno nazouvá a zároveň umožní pevný střih, 
když je potřeba. Díky nastavitelnému objemu a výšce, pohodlné měkké flexi a zesílenému 
rámu x frame je tato bota ideální volbou pro začátečníky, kteří hledají optimální pohodlí 
a oporu na svahu.



66 

duo
nikdy nekončící zábava

DUO FiT
LEHKÁ KONSTRUKCE
PRO SNADNÝ POHYB

KOmÍN DUO
PODPORA

A OPTIMÁLNÍ FLEXE

PODRÁŽKa
aLPiNa

SKELET DUO
STABILITA 
A POHODLÍ

maKROPŘEzKa
UNIVERZÁLNÍ
NASTAVENÍ

MOŽNOST



67 

Seznamte se s modelem DUO MAx 4, kde se pohodlí snoubí s výkonem. Anatomicky 
tvarovaný skelet zajišťuje bezpečný střih pro optimální ovladatelnost, přezka Light Duo 
Wire přidává na praktičnosti. S možností podrážky grip Walk pro plynulé přechody spojuje 
DUO 4 vysokou funkčnost se stylem.

Představujeme model DUO MAx 3, ideální botu pro mladé začínající lyžaře. Anatomicky 
tvarovaný skelet zajišťuje pohodlný a bezpečný střih pro rostoucí nohy. Vyroben 
z prvotřídních lehkých materiálů, DUO MAx nabízí měkký pocit se správným množstvím 
flexibility pro občasné zrychlení.

Seznamte se s modelem DUO 2 MAx, lyžařskou botou s měkkou flexí, navrženou pro 
mladé lyžaře, kteří si chtějí užít každý okamžik na svahu. Volnější střih umožní snadné 
nazouvání a vyzouvání i lepší prodyšnost, pokročilá podšívka zabraňuje pocení. Navrženo 
pro začátečníky, DUO 2 přináší stejné skvělé vlastnosti jako ostatní modely této řady. Bota 
je dostupná v různých atraktivních stylech a barvách.

Model DUO 1 MAx je ideálním společníkem pro první krůčky na sněhu. Nabízí pevný skelet 
pro dodatečnou oporu a prevenci pádů. Zajišťuje bezpečný střih, aniž by byl příliš úzký. 
Poskytuje dostatek prostoru pro prsty, aby mohly volně dýchat.

DUO 4 max 
3F661

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
petrolejová/šedá
flexe
měkká

DUO 3 max 
3F671

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
petrolejová/šedá
flexe
měkká

DUO 2 max 
3K401

velikosti
145-215
typ lyžaře
rekreační
barva
petrolejová/šedá
flexe
měkká

DUO 1 max 
3K411

velikosti
150-220
typ lyžaře
rekreační
barva
petrolejová/šedá
flexe
měkká

botička
DUO-Fit
skelet
DUO-shell
komín
DUO-cuff
hmotnost/1 bota
1232 g

botička
DUO-Fit
skelet
DUO-shell
komín
DUO-cuff
hmotnost/1 bota 
1149 g

botička
DUO-Fit
skelet
DUO-shell
komín
DUO-cuff
hmotnost/1 bota 
763 g

botička
DUO-Fit
skelet/komín
zoom
hmotnost/1 bota 
594 g



68 

duo

Seznamte se s modelem DUO 4 gIRL, kde se pohodlí snoubí s výkonem. Anatomicky 
tvarovaný skelet zajišťuje bezpečný střih pro optimální ovladatelnost, přezka Light Duo 
Wire přidává na praktičnosti. S možností podrážky grip Walk pro plynulé přechody spojuje 
DUO 4 vysokou funkčnost se stylem.

Představujeme model DUO 3 gIRL, ideální botu pro mladé začínající lyžařky. Anatomicky 
tvarovaný skelet zajišťuje pohodlný a bezpečný střih pro rostoucí nohy. Vyroben 
z prvotřídních lehkých materiálů, DUO 3 gIRL nabízí měkký pocit se správným množstvím 
flexibility pro občasné zrychlení.

Seznamte se s modelem DUO 2 gIRL, lyžařskou botou s měkkou flexí, navrženou pro 
mladé lyžařky, které si chtějí užít každý okamžik na svahu. Volnější střih umožní snadné 
nazouvání a vyzouvání i lepší prodyšnost, pokročilá podšívka zabraňuje pocení. Navrženo 
pro začátečníky, DUO 2 přináší stejné skvělé vlastnosti jako ostatní modely této řady. Bota 
je dostupná v různých atraktivních stylech a barvách.

Model DUO 1 gIRL je ideálním společníkem pro první krůčky na sněhu. Nabízí pevný skelet 
pro dodatečnou oporu a prevenci pádů. Zajišťuje bezpečný střih, aniž by byl příliš úzký. 
Poskytuje dostatek prostoru pro prsty, aby mohly volně dýchat.

DUO 4 GiRL 
3F681

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá
flexe
měkká

DUO 3 GiRL 
3F691

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá
flexe
měkká

DUO 2 GiRL 
3K421

velikosti
145-215
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá
flexe
měkká

DUO 1 GiRL 
3K431

velikosti
150-220
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá
flexe
měkká

botička
DUO-Fit
skelet
DUO-shell
komín
DUO-cuff
hmotnost/1 bota
1232 g

botička
DUO-Fit
skelet
DUO-shell
komín
DUO-cuff
hmotnost/1 bota 
1149 g

botička
DUO-Fit
skelet
DUO-shell
komín
DUO-cuff
hmotnost/1 bota 
763 g

botička
DUO-Fit
skelet/komín
zoom
hmotnost/1 bota 
594 g

nikdy nekončící zábava



69 

Seznamte se s modelem DUO 4, kde se pohodlí snoubí s výkonem. Anatomicky tvarovaný 
skelet zajišťuje bezpečný střih pro optimální ovladatelnost, přezka Light Duo Wire přidává 
na praktičnosti. S možností podrážky grip Walk pro plynulé přechody spojuje DUO 4 vysokou 
funkčnost se stylem.

Představujeme model DUO 3, ideální botu pro mladé začínající lyžaře. Anatomicky tvarovaný 
skelet zajišťuje pohodlný a bezpečný střih pro rostoucí nohy. Vyroben z prvotřídních 
lehkých materiálů, DUO nabízí měkký pocit se správným množstvím flexibility pro občasné 
zrychlení.

Seznamte se s modelem DUO 2, lyžařskou botou s měkkou flexí, navrženou pro mladé 
lyžaře, kteří si chtějí užít každý okamžik na svahu. Volnější střih umožní snadné nazouvání 
a vyzouvání i lepší prodyšnost, pokročilá podšívka zabraňuje pocení. Navrženo pro 
začátečníky, DUO 2 přináší stejné skvělé vlastnosti jako ostatní modely této řady. Bota je 
dostupná v různých atraktivních stylech a barvách.

Model DUO 1 je ideálním společníkem pro první krůčky na sněhu. Nabízí pevný skelet 
pro dodatečnou oporu a prevenci pádů. Zajišťuje bezpečný střih, aniž by byl příliš úzký. 
Poskytuje dostatek prostoru pro prsty, aby mohly volně dýchat.

DUO 4 
3F641

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
měkká

DUO 3 
3F651

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
měkká

DUO 2 
3K381

velikosti
145-215
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
měkká

DUO 1 
3K391

velikosti
150-220
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
měkká

botička
DUO-Fit
skelet
DUO-shell
komín
DUO-cuff
hmotnost/1 bota
1232 g

botička
DUO-Fit
skelet
DUO-shell
komín
DUO-cuff
hmotnost/1 bota 
1149 g

botička
DUO-Fit
skelet
DUO-shell
komín
DUO-cuff
hmotnost/1 bota 
763 g

botička
DUO-Fit
skelet/komín
zoom
hmotnost/1 bota 
594 g



ｮ

Lehká konstrukce poskytuje 
vynikající pohodlí po celý den

Navržen z prvotřídních materiálů s výrazným profilem, 
tato ergonomická podrážka umožní vynikající přilnavost 
i na kluzkých površích a usnadňuje chůzi v lyžařských 
botách, proto je přirozenější a pohodlnější.

eonjednoduché a zábavné

SNADNé ZAPÍNÁNÍ
Náš snadno použitelný systém přezek je 
vhodný pro děti, maximálně spolehlivý a zaručí 
perfektně padnoucí střih.

SNADNé NAZOUVÁNÍ
Široké otevírání usnadňuje nazouvání a vyzouvání bot,  
což dětem umožňuje zvládnout vše samostatně.

Anatomicky tvarovaný 
skelet se postará 
o skvělou pozici nohy



71 

eon – stylová bota pro mladé lyžaře. Inovativní systém easy On zajišťuje snadné nazouvání 
a vyzouvání. Možnost grip Walk zlepšuje pohodlí při chůzi, zatímco lehká konstrukce 
a anatomicky tvarovaný skelet poskytují výjimečné pohodlí pro dětské nohy. Užijte si 
bezstarostná lyžařská dobrodružství, zatímco vaši malí lyžaři budou s jistotou a pohodlím 
zdolávat svahy v botách eon.

eon – stylová bota pro mladé lyžaře. Inovativní systém easy On zajišťuje snadné nazouvání 
a vyzouvání. Možnost grip Walk zlepšuje pohodlí při chůzi, zatímco lehká konstrukce 
a anatomicky tvarovaný skelet poskytují výjimečné pohodlí pro dětské nohy. Užijte si 
bezstarostná lyžařská dobrodružství, zatímco vaši malí lyžaři budou s jistotou a pohodlím 
zdolávat svahy v botách eon.

eon – stylová bota pro mladé lyžaře. Inovativní systém easy On zajišťuje snadné nazouvání 
a vyzouvání. Možnost grip Walk zlepšuje pohodlí při chůzi, zatímco lehká konstrukce 
a anatomicky tvarovaný skelet poskytují výjimečné pohodlí pro dětské nohy. Užijte si 
bezstarostná lyžařská dobrodružství, zatímco vaši malí lyžaři budou s jistotou a pohodlím 
zdolávat svahy v botách eon.

eon – stylová bota pro mladé lyžaře. Inovativní systém easy On zajišťuje snadné nazouvání 
a vyzouvání. Možnost grip Walk zlepšuje pohodlí při chůzi, zatímco lehká konstrukce 
a anatomicky tvarovaný skelet poskytují výjimečné pohodlí pro dětské nohy. Užijte si 
bezstarostná lyžařská dobrodružství, zatímco vaši malí lyžaři budou s jistotou a pohodlím 
zdolávat svahy v botách eon.

EON
3K231

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
černá/bílá
flexe
měkká

EON
3K071

velikosti
140-215
typ lyžaře
rekreační
barva
černá/bílá
flexe
měkká

EON GiRL
3K072

velikosti
140-215
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá/růžová
flexe
měkká

EON RTL
3K081

velikosti
140-215
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
měkká

botička
EON-Fit
skelet
EON
komín
Easy Entry
hmotnost/1 bota
1270 g

botička
EON-Fit
skelet
EON
komín
Easy Entry
hmotnost/1 bota
722 g

botička
EON-Fit
skelet
EON
komín
Easy Entry
hmotnost/1 bota
722 g

botička
EON-Fit
skelet
EON
komín
Easy Entry
hmotnost/1 bota
830 g



72 

j-line

Tato bota je stejně pohodlná jako vaše oblíbená obuv, ale nabízí ještě působivější prvky. 
Vybavili jsme ji anatomicky tvarovaným skeletem pro užší střih, který poskytuje sevření, 
kde je to nejvíce potřeba. Nesmiřte se pouze s pohodlím, když můžete mít vysoce funkční 
pohodlí.

Tato bota je stejně pohodlná jako vaše oblíbená obuv, ale nabízí ještě působivější prvky. 
Vybavili jsme ji anatomicky tvarovaným skeletem pro užší střih, který poskytuje sevření, 
kde je to nejvíce potřeba. Nesmiřte se pouze s pohodlím, když můžete mít vysoce funkční 
pohodlí.

Tato bota je stejně pohodlná jako vaše oblíbená obuv, ale nabízí ještě působivější prvky. 
Vybavili jsme ji anatomicky tvarovaným skeletem pro užší střih, který poskytuje sevření, 
kde je to nejvíce potřeba. Nesmiřte se pouze s pohodlím, když můžete mít vysoce funkční 
pohodlí.

J4
3J321

velikosti
225-265
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
měkká

J3
3J311

velikosti
225-265
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
měkká

J2
3K091

velikosti
175-215
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
měkká

skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
1185 g

skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
1107 g

skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
704 g



73 

Tato bota je stejně pohodlná jako vaše oblíbená obuv, ale nabízí ještě působivější prvky. 
Vybavili jsme ji anatomicky tvarovaným skeletem pro užší střih, který poskytuje sevření, 
kde je to nejvíce potřeba. Nesmiřte se pouze s pohodlím, když můžete mít vysoce funkční 
pohodlí.

Tato bota je stejně pohodlná jako vaše oblíbená obuv, ale nabízí ještě působivější prvky. 
Vybavili jsme ji anatomicky tvarovaným skeletem pro užší střih, který poskytuje sevření, 
kde je to nejvíce potřeba. Nesmiřte se pouze s pohodlím, když můžete mít vysoce funkční 
pohodlí.

J3 GiRL
3J312

velikosti
225-265
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá
flexe
měkká

J4 GiRL
3J322

velikosti
225-265
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá
flexe
měkká

skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
1107 g

skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
1185 g

Tato bota je stejně pohodlná jako vaše oblíbená obuv, ale nabízí ještě působivější prvky. 
Vybavili jsme ji anatomicky tvarovaným skeletem pro užší střih, který poskytuje sevření, 
kde je to nejvíce potřeba. Nesmiřte se pouze s pohodlím, když můžete mít vysoce funkční 
pohodlí.

J2 GiRL
3K092

velikosti
175-215
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá
flexe
měkká

skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
704 g



74 

r4.0 + x5

Seznamte se s modelem R4.0, naší rekreační botou vybavenou systémem easy On. Tato 
lyžařská bota se snadno nazouvá a nabízí volnější střih s dostatkem prostoru pro pohodlí. 
Ať už jste úplný začátečník, nebo pohodový středně pokročilý lyžař, Alpina R4.0 bude vaším 
spolehlivým společníkem na svazích.

Seznamte se s modelem R4.0, naší rekreační botou vybavenou systémem easy On. Tato 
lyžařská bota se snadno nazouvá a nabízí volnější střih s dostatkem prostoru pro pohodlí. 
Ať už jste úplný začátečník, nebo pohodový středně pokročilý lyžař, Alpina R4.0 bude vaším 
spolehlivým společníkem na svazích.

Ideální volba pro rekreační lyžaře, kteří si cení skvělých chvílí, pohodlí a výkonu po celou 
zimu. Boty x5 vám dodají sebevědomí na svahu díky mnoha skvělým prvkům, které zaručí, 
že budete nejen skvěle vypadat, ale ještě lépe řezat svahy.

Ideální volba pro rekreační lyžaře, kteří si cení skvělých chvílí, pohodlí a výkonu po celou 
zimu. Boty x5 vám dodají sebevědomí na svahu díky mnoha skvělým prvkům, které zaručí, 
že budete nejen skvěle vypadat, ale ještě lépe řezat svahy.

R4.0

3m821/3m831
velikosti
255-310/225-250
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
flexe
50

R4.0

3m822/3m832

velikosti
255-310/225-250
typ lyžaře
rekreační
barva
bílá
flexe
50

x5

3X061

velikosti
250-315
typ lyžaře
rekreační
barva
černá/červená
flexe
75

x5 EVE

3Y031

velikosti
220-275
typ lyžaře
rekreační
barva
černá/modrá
flexe
65

kopyto 
105 
skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
1480 g

kopyto 
105
skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
1480 g

skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
1742 g

kopyto
102 
skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
1653 g



75 



76 

rentalplná výbava

Silnější a pevnější přezky
z hliníkové slitiny

Odolný materiál PU
na skeletu a manžetě

Odolné podložky pat a špiček
pro spolehlivě dlouhou životnost

Odolná a anatomická stélka
pro větší pohodlí s delší životností

Kapsička na eAN kód
pro jednoduchou inventarizaci

Barevné kódování Tyrolia
pro jednoduché spárování
s lyžemi a vázáním (jen řada DSS)

Předtvarované ráčnové přezky
pro rychlé a jednoduché zapínání

Odpružená přezka pro
jednoduchou manipulaci

SPECiFiKaCE KOLEKCE PRO PŮJČOVNY

Lyžařská bota Discovery xR Rental je navržena jako dokonalý nástroj, který zajišťuje 
výjimečnou odolnost a výkon. Její pevný vnější skelet bez problémů odolá nárazům, 
přiléhavý vnitřek poskytuje bezpečný střih. Díky efektivní konstrukci se bota snadno 
nazouvá a hořčíkové přezky se snadno a pevně zapnou.

DiSCOVERY xR

3m455 / 3m465

velikosti
250-325 / 220-245
typ lyžaře
rekreační
barva
černá
kopyto
104

skelet
polyolefin
komín
polyolefin
hmotnost/1 bota
2202 g



77 

DSS KiD z  

3K28Z 
 
mondo 
14.0 - 15.5 
hmotnost/1 bota
617 g
velikost podrážky
194 mm

 z

DSS JR F

3K29F

mondo 
16.0 - 18.5 
hmotnost/1 bota
848 g
velikost podrážky
219 mm

 F

DSS JR m 

3K29m 

mondo 
19.0 - 21.5
hmotnost/1 bota
984 g
velikost podrážky
245 mm

 m

DSS JR C 

3J91C 

mondo 
22.0 - 24.5
hmotnost/1 bota
1430 g
velikost podrážky
272 mm

C

DSS JR G 

3J91g 

mondo 
25.0 - 26.5 
hmotnost/1 bota
1608 g
velikost podrážky
290 mm

 G

DSS G

3X11g

mondo 
23.5 - 25.5 
hmotnost/1 bota
2022 g
velikost podrážky
290 mm

 G

DSS O

3X10O
 
mondo 
26.0 - 28.5 
hmotnost/1 bota 
2386 g
velikost podrážky
320 mm

 O

DSS V

3X10V

mondo 
29. - 31.5 
hmotnost/1 bota 
2724 g
velikost podrážky
350 mm

 V

DSS 1

3X091
 
mondo 
32.5 - 33.5 
hmotnost/1 bota
3084 g
velikost podrážky
370 mm

 1

DSS SYSTÉm RENTÁLOVÝCH mODELŮ S VELiKOSTmi

JUNiOR RENTaL

Tvrdé z vnější strany a měkké zevnitř, podpořené konstrukcí X frame pro neuvěřitelnou stabilitu a lepší kontrolu na každém terénu.
K výbavě boty patří také nastavení objemu pro zajištění vysoké úrovně pohodlí. Tento velmi odolný výrobek vydrží dlouho bez ohledu
na to, kolik nohou ho vyzkouší.



78 

kód > 54461 / 54467 54041 / 54047 54051 / 54057

MOdEL > ELITE 3.0 SKATE X ELITE 3.0 SKATE ELITE 3.0 CLASSIC

vELikOst > 35–49 / 351/2–481/2 35–49 / 351/2–481/2 35–49 / 351/2–481/2

střih   PERfORMANCE PERfORMANCE PERfORMANCE

fLExE  TVRDÁ TVRDÁ MěKKÁ

hMOtnOst 490 g 460 g 310 g

MAnŽEtA ALPINA ELITE ALPINA ELITE /

OPAtEk ALPINA ELITE SKATE CHASSIES ALPINA ELITE SKATE CHASSIES ALPINA ELITE CLASSIC CHASSIES

POdRÁŽkA SKATE X ROTTEfELLA ALPINA SPLIT SOLE SK ALPINA SPLIT SOLE CL

MEZiPOdEŠEv ALPINA ELITE SKATE ALPINA ELITE SKATE ALPINA ELITE CLASSIC

stÉLkA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA DIAMOND ALPINA DIAMOND ALPINA PRIME

kRYt ALPINA ELITE ALPINA ELITE ALPINA ELITE

MAtERiÁLY NON-PVC NON-PVC NON-PVC

tEchnOLOgiE VCP, VARIO, fREE HEEL, ULTRA LIgHT VCP, VARIO, fREE HEEL, ULTRA LIgHT VCP, VARIO, fREE HEEL, ULTRA LIgHT

ELitE 3.0
tYP LYŽAřE:  
ELITE RACINg

kód > 53a11 / 53a17 54031 / 54037 53a21 / 53a27

MOdEL > PrO SKATE PrO CLASSIC PrO DuATHLOn

vELikOst > 35–49 / 351/2–481/2 35–49 / 351/2–481/2 35–49 / 351/2–481/2

střih   PERfORMANCE PERfORMANCE PERfORMANCE

fLExE  TVRDÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 490 g 420 g 490 g

MAnŽEtA ALPINA PRO SKATE / ALPINA PRO SKATE

OPAtEk ALPINA PRO SKATE ALPINA PRO CLASSIC ALPINA PRO SKATE

POdRÁŽkA ALPINA PRO SKATE
+DyNO PLATE

ALPINA PRO CLASSIC
+DyNO PLATE

ALPINA PRO SKATE
+DyNO PLATE

MEZiPOdEŠEv ALPINA ELITE SKATE ALPINA PRO CLASSIC ALPINA ELITE CLASSIC

stÉLkA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA DIAMOND ALPINA PRIME ALPINA PRIME

kRYt ALPINA ELITE ALPINA ELITE ALPINA ELITE

MAtERiÁLY NON-PVC NON-PVC NON-PVC

tEchnOLOgiE VCP, VARIO, fREE HEEL VCP, VARIO, fREE HEEL, ACTIVE gRIP VCP, VARIO, fREE HEEL

PRO
tYP LYŽAřE:  
ELITE RACINg

specifiKACE



79 

cOMPEtitiOn

kód > 54101 54111

MOdEL > COmP SKATE COmP CLASSIC

vELikOst > 35–50 35–50

střih   fITNESS fITNESS

fLExE  TVRDÁ MěKKÁ

hMOtnOst 500 g 430 g

MAnŽEtA ALPINA PRO SKATE /

OPAtEk ALPINA COMP SKATE ALPINA COMP CLASSIC

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME

POdRÁŽkA ALPINA PRO SKATE
+DyNO PLATE

ALPINA PRO CLASSIC
+DyNO PLATE

MEZiPOdEŠEv ALPINA ELITE SKATE ALPINA PRO CLASSIC

stÉLkA ALPINA COMP ALPINA COMP

kRYt ALPINA ELITE ALPINA ELITE

MAtERiÁLY NON-PVC, IgLOO NON-PVC, IgLOO

tEchnOLOgiE VARIO, fREE HEEL VARIO, ACTIVE gRIP, fREE HEEL

tYP LYŽAřE:  
RACINg

RAcing

kód > 54211K 54221K 54231K

MOdEL > rACE SKATE rACE CLASSIC rACE COmBI

vELikOst > 35–50 35–50 35–50

střih   fITNESS fITNESS fITNESS

fLExE  TVRDÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 550 g 470 g 550 g

MAnŽEtA ALPINA RACE
SKATE / ALPINA RACE

SKATE

OPAtEk ALPINA RACE
SKATE

ALPINA RACE
CLASSIC

ALPINA RACE
SKATE

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

POdRÁŽkA ALPINA PRO SKATE ALPINA PRO
CLASSIC ALPINA PRO SKATE

MEZiPOdEŠEv ALPINA TEMPO
SKATE

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ALPINA TEMPO
CLASSIC

stÉLkA ALPINA COMP ALPINA COMP ALPINA COMP

kRYt 4DRy 4DRy 4DRy

MAtERiÁLY IgLOO IgLOO IgLOO

tEchnOLOgiE VARIO, fREE HEEL VARIO, ACTIVE gRIP,
fREE HEEL VARIO, fREE HEEL

tYP LYŽAřE:  
RACINg



80 

kód > 53541K 53551K 53561K 53571K 54331K 54321K

MOdEL > T 40 T 30 T 15 T 10 T 5 PLuS T 5

vELikOst > 35–50 35–50 35–50 35–50 35–50 35–50

střih   COMfORT COMfORT COMfORT COMfORT COMfORT COMfORT

fLExE  TVRDÁ MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 680 g 600 g 500 g 500 g 480 g 530 g

MAnŽEtA ALPINA TEMPO
SKATE

ALPINA TEMPO
 COMBI

ALPINA TEMPO
COMBI / / /

OPAtEk ALPINA TEMPO ALPINA TEMPO ALPINA T MOLDED ALPINA T MOLDED ALPINA T MOLDED ALPINA T MOLDED

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

POdRÁŽkA ALPINA PULSE 1.0 ALPINA PULSE 1.0 ALPINA PULSE 1.0 ROTTEfELLA T4 ALPINA PULSE 2.0 ALPINA PULSE 2.0

MEZiPOdEŠEv
ALPINA TEMPO

SKATE
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC

stÉLkA ALPINA TOUR ALPINA TOUR ALPINA TOUR ALPINA TOUR ALPINA TOUR ALPINA TOUR

MAtERiÁLY PVC, THINSULATE PVC, THINSULATE PVC, THINSULATE PVC/NEOPRéN,
THINSULATE PVC, IgLOO PVC, IgLOO

tOuRing
tYP LYŽAřE:  
TOURINg

specifiKACE

ActiOn

kód > 54381K 54391K 54401K

MOdEL > ACTIOn SKATE ACTIOn CLASSIC ACTIOn COmBI

vELikOst > 35-50 35-50 35-50

střih   fITNESS fITNESS fITNESS

fLExE  TVRDÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 590 g 470 g 560 g

MAnŽEtA ALPINA RACE SKATE / ALPINA RACE SKATE

OPAtEk ALPINA RACE SKATE ALPINA RACE CLASSIC ALPINA RACE SKATE

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

POdRÁŽkA ALPINA PRO SKATE ALPINA PRO CLASSIC ALPINA PRO SKATE

MEZiPOdEŠEv ALPINA TEMPO SKATE ALPINA TEMPO CLASSIC ALPINA TEMPO CLASSIC

stÉLkA ALPINA COMP ALPINA COMP ALPINA COMP

kRYt 4DRy 4DRy 4DRy

MAtERiÁLY NON-PVC, IgLOO NON-PVC, IgLOO NON-PVC, IgLOO

tEchnOLOgiE fREE HEEL fREE HEEL, ACTIVE gRIP fREE HEEL

tYP LYŽAřE:  
RACINg



81 

kód > 55861K 55871K 55881K

MOdEL > T 30 EVE T 15 EVE T 10 EVE

vELikOst > 35–42 35–42 35–42

střih   COMfORT COMfORT COMfORT

fLExE  MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 510 g 420 g 420 g

MAnŽEtA ALPINA TEMPO COMBI ALPINA TEMPO COMBI /

OPAtEk ALPINA TEMPO ALPINA T MOLDED ALPINA T MOLDED

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

POdRÁŽkA ALPINA PULSE 1.0 ALPINA PULSE 1.0 ROTTEfELLA T4

MEZiPOdEŠEv
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC

stÉLkA ALPINA TOUR ALPINA TOUR ALPINA TOUR

MAtERiÁLY PVC, THINSULATE PVC, THINSULATE PVC/NEOPRéN,
THINSULATE

tOuRing
tYP LYŽAřE:  
TOURINg

kód > 55832 55852 55842

MOdEL > ELITE 3.0 SKATE Jr ELITE 3.0 CLASSIC Jr ELITE 3.0 DuATHLOn Jr

vELikOst > 35-42 33-42 33-42

střih   PERfORMANCE JUNIOR PERfORMANCE JUNIOR PERfORMANCE JUNIOR

fLExE  TVRDÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 440 g 350 g 420 g

MAnŽEtA ALPINA PRO SKATE JR / ALPINA PRO SKATE JR

OPAtEk ALPINA PRO SKATE JR ALPINA PRO CLASSIC JR ALPINA PRO SKATE JR

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

POdRÁŽkA ALPINA PULSE ALPINA PULSE ALPINA PULSE

MEZiPOdEŠEv ALPINA ELITE
SKATE JR

ALPINA ELITE
CLASSIC JR

ALPINA ELITE
CLASSIC JR

stÉLkA ALPINA COMP ALPINA COMP ALPINA COMP

kRYt 4DRy 4DRy 4DRy

MAtERiÁLY NON-PVC, THINSULATE NON-PVC, THINSULATE NON-PVC, THINSULATE

tEchnOLOgiE fREE HEEL fREE HEEL fREE HEEL

juniOR
tYP LYŽAřE:  
JUNIOR RACINg



82 

specifiKACE

kód > 59601K 59591K 59821K 59831K 59841K

MOdEL > T KID TJ T 10 Jr T 5 PLuS Jr T 5 Jr

vELikOst > 25–38 25–38 25–38 25–38 25–38

střih   COMfORT JR COMfORT JR COMfORT JR COMfORT JR COMfORT JR

fLExE  MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 350 g 360 g 360 g 410 g 380 g

MAnŽEtA / / / / /

OPAtEk ALPINA MOLDED ALPINA MOLDED ALPINA MOLDED ALPINA MOLDED ALPINA MOLDED

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

POdRÁŽkA ROTTEfELLA T4 JR ROTTEfELLA T4 JR ROTTEfELLA T4 JR ROTTEfELLA T4 JR ROTTEfELLA T4 JR

MEZiPOdEŠEv ALPINA TEMPO CL JR ALPINA TEMPO CL JR ALPINA TEMPO CL JR ALPINA TEMPO CL JR ALPINA TEMPO CL JR

stÉLkA ALPINA TOUR ALPINA TOUR ALPINA TOUR ALPINA TOUR ALPINA TOUR

kRYt PVC PVC PVC/NEOPRéN PVC/NEOPRéN PVC/NEOPRéN

MAtERiÁLY THINSULATE THINSULATE THINSULATE THINSULATE THINSULATE

juniOR
tYP LYŽAřE:  
JUNIOR TOURINg

kód > 59941K 59141K

MOdEL > rACE COmBI Jr ACTIOn COmBI Jr

vELikOst > 33-42 33-42

střih   fITNESS JR fITNESS JR

fLExE  MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 430 g 435 g

MAnŽEtA ALPINA RACE SKATE JR ALPINA RACE SKATE JR

OPAtEk ALPINA RACE SKATE JR ALPINA RACE SKATE JR

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME

POdRÁŽkA ALPINA PULSE 1.0 JR ALPINA PULSE 1.0 JR

MEZiPOdEŠEv ALPINA TEMPO CL JR ALPINA TEMPO CL JR

stÉLkA ALPINA COMP ALPINA COMP

kRYt 4DRy 4DRy

MAtERiÁLY NON-PVC, IgLOO NON-PVC, IgLOO

tEchnOLOgiE VARIO fREE HEEL

juniOR
tYP LYŽAřE:  
JUNIOR RACINg



83 

kód > 51684K 51683K 51032K 50B43K 59a32K 50B62K

MOdEL > OS ELITE OS ELITE OB rACIng OB TOurIng OB Jr OB BC

vELikOst > 35-50 35-50 35-50 36-50 25-38 36-50

hMOtnOst 160 g 160 g 100 g 100 g 50 g 100 g

MAtERiÁLY NEOPRéN NEOPRéN NEOPRéN TEPELNÁ IZOLACE,
TECHNICKÝ TEXTIL

TEPELNÁ IZOLACE,
TECHNICKÝ TEXTIL

TEPELNÁ IZOLACE,
TECHNICKÝ TEXTIL

dOPLŇkY

kód > 53791K 53792K

MOdEL > XT ACTIOn XT ACTIOn

vELikOst > 36-48 36-48

střih   COMfORT COMfORT

hMOtnOst 650 g 650 g

POdRÁŽkA EVA/gUMA EVA/gUMA

stÉLkA ALPINA ULTRALIgHT ALPINA ULTRALIgHT

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME

MAtERiÁLY 4DRy, THINSULATE 4DRy, THINSULATE

ZiMnÍ tREking
tYP LYŽAřE:  
TREKKINg

kód > 53491 53481 53501K 53521K 53511K

MOdEL > PrO SK Sm PrO CL Sm rACE CL Sm rACE SK Sm rACE CL AS Sm

vELikOst > 35–50 35–50 35–50 35–50 35–50

střih  PERfORMANCE PERfORMANCE fITNESS fITNESS fITNESS

fLExE TVRDÁ MěKKÁ MěKKÁ TVRDÁ MěKKÁ

hMOtnOst 440 g 300 g 410 g 530 g 500 g

MAnŽEtA ALPINA ELITE SKATE / / ALPINA PRO SKATE ALPINA TEMPO COMBI

OPAtEk ALPINA ELITE RS THERMO MOLDED ALPINA TEMPO CL ALPINA PRO RS SK ALPINA TEMPO

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

POdRÁŽkA ALPINA PULSE ALPINA PULSE ALPINA PULSE ALPINA PULSE ALPINA PULSE

MEZiPOdEŠEv ALPINA ELITE SK ALPINA ELITE CL ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO SK ALPINA TEMPO CL

stÉLkA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE ALPINA COMP ALPINA COMP ALPINA COMP

MAtERiÁLY TEXTIL TEXTIL TEXTIL TEXTIL TEXTIL

kOLEČkOvÉ LYŽE
tYP LYŽAřE:  
ELITE RACINg, SPORT



84 

specifiKACE

kód > 539m1 539L1 54371 539U1

MOdEL > PIOnEEr TECH PIOnEEr PrO PIOnEEr LIgHT DISCOVErEr FrEE

vELikOst > 36-49 36-49 36–49 36–49

střih  fITNESS fITNESS COMfORT fITNESS

fLExE STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ

hMOtnOst 680 g 770 g 740 g 770 g

OPAtEk ALPINA PRO CL THERMO MOLDED BC THERMO MOLDED BC THERMO MOLDED BC

POdRÁŽkA ROTTEfELLA XPLORE ROTTEfELLA XPLORE ROTTEfELLA XPLORE ROTTEfELLA BC NNN

MEZiPOdEŠEv ALPINA ELITE SK ALPINA ELITE SK ALPINA ELITE SK ALPINA TEMPO CL

stÉLkA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE ALPINA COMP ALPINA COMP

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

MAtERiÁLY SUPER fABRIC,
ALPITEX

PŘÍRODNÍ KŮŽE, TECHNICKÝ
MATERIÁL, ALPITEX

PŘÍRODNÍ KŮŽE, PVC,
TECHNICKÝ MATERIÁL, ALPITEX

PŘÍRODNÍ KŮŽE, TECHNICKÝ
MATERIÁL, ALPITEX

tEchnOLOgiE BC BOOTIE PRO,
fREE HEEL

BC BOOTIE PRO,
fREE HEEL

BC BOOTIE PRO,
fREE HEEL

BC BOOTIE PRO,
fREE HEEL

tYP LYŽAřE:  
BACKCOUNTRy

BAckcOuntRY

kód > 539S1 539T1 539Y2 539z2 53a31

MOdEL > TOurEr PrO TOurEr VITAL TOurEr FrEE TOurEr LIgHT TOurEr FrEE 75

vELikOst > 36–49 36–49 36–49 36–48 36–49

střih   fITNESS fITNESS fITNESS fITNESS fITNESS

fLExE  STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ

hMOtnOst 680 g 770 g 770 g 770 g 770 g

OPAtEk THERMO MOLDED BC THERMO MOLDED BC THERMO MOLDED BC THERMO MOLDED BC THERMO MOLDED BC

POdRÁŽkA ROTTEfELLA BC NNN ROTTEfELLA BC NNN ROTTEfELLA BC NNN ROTTEfELLA BC NNN VIBRAM 75 MM

MEZiPOdEŠEv ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA ELITE SK

stÉLkA ALPINA COMP ALPINA COMP ALPINA COMP ALPINA COMP ALPINA COMP

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

MAtERiÁLY
PŘÍRODNÍ KŮŽE, PVC,
TECHNICKÝ MATERIÁL,

ALPITEX

PŘÍRODNÍ KŮŽE, PVC,
TECHNICKÝ MATERIÁL,

ALPITEX

VEgAN, TECHNICKÝ
MATERIÁL,

ALPITEX, IgLOO

VEgAN, TECHNICKÝ
MATERIÁL,

ALPITEX, IgLOO

VEgAN, TECHNICKÝ
MATERIÁL,

ALPITEX, IgLOO

tEchnOLOgiE BC BOOTIE PRO,
fREE HEEL

BC BOOTIE PRO,
fREE HEEL

BC PRIME,
fREE HEEL

BC PRIME,
fREE HEEL

BC PRIME,
fREE HEEL

tYP LYŽAřE:  
BACKCOUNTRy

BAckcOuntRY



85 

kód > 53971 50062 50082

MOdEL > ALASKA XP ALASKA ALASKA 75

vELikOst > 36-48 36-48 36-48

střih   fITNESS COMfORT COMfORT

fLExE  STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ

hMOtnOst 930 g 930 g 1050 g

OPAtEk THERMO MOLDED THERMO MOLDED THERMO MOLDED

POdRÁŽkA ROTTEfELLA XPLORE ROTTEfELLA BC NNN 75 MM VIBRAM

MEZiPOdEŠEv ALPINA ELITE SK ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL

stÉLkA ALPINA ORTHOLITE ALPINA COMP ALPINA COMP

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

MAtERiÁLY
PŘÍRODNÍ KŮŽE, ALPITEX,

THINSULATE
PŘÍRODNÍ KŮŽE, ALPITEX,

THINSULATE
PŘÍRODNÍ KŮŽE, ALPITEX,

THINSULATE

tEchnOLOgiE BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO

BAckcOuntRY
tYP LYŽAřE:  
BACKCOUNTRy

kód > 51701 55491

MOdEL > OuTLAnDEr OuTLAnDEr EVE

vELikOst > 36-49 35-42

střih   COMfORT COMfORT

fLExE  STŘEDNÍ STŘEDNÍ

hMOtnOst 860 g 690 g

MAnŽEtA ALPINA TEMPO COMBI ALPINA TEMPO COMBI

OPAtEk THERMO MOLDED THERMO MOLDED

POdRÁŽkA ROTTEfELLA BC NNN ROTTEfELLA BC NNN

MEZiPOdEŠEv ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL

stÉLkA ALPINA COMP ALPINA COMP

ZAvAZOvÁnÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME

MAtERiÁLY PVC, ALPITEX, THINSULATE PVC, ALPITEX, THINSULATE

POdŠÍvkA BC PRIME BC PRIME

BAckcOuntRY
tYP LYŽAřE:  
BACKCOUNTRy



86 

specifiKACE

EnYO

ERis

tYP LYŽAřE: 
POKROČILÝ /
STŘEDNě POKROČILÝ

tYP LYŽAřE: 
STŘEDNě POKROČILÝ/
REKREAČNÍ

kód > 3Y141 3Y121 3Y111 3Y112

MOdEL > EnYO 105 EnYO 95 EnYO 85 EnYO 85

vELikOst > 220-275 220-275 220-275 220-275

tYP LYŽAřE POKROČILÝ POKROČILÝ STŘEDNě POKROČILÝ STŘEDNě POKROČILÝ

fLExE 105 95 85 85

kOPYtO 102 102 102 102

hMOtnOst 1461 g 1461 g 1469 g 1469 g

BOtiČkA/skELEt/
MAnŽEtA A-fIT, E-SHELL PU, C3 PP ECO, E-SHELL PP, C3 PP ECO, E-SHELL PP, C3 PP ECO, E-SHELL PP, C3 PP

tEchnOLOgiE VCP, gRIP WALK, C3 VCP, gRIP WALK, C3 gRIP WALK, C3 gRIP WALK, C3

kód > 3Y161 3Y151 3Y152

MOdEL > ErIS 75 ErIS 65 ErIS 65

vELikOst > 220-275 220-275 220-275

tYP LYŽAřE   STŘEDNě POKROČILÝ REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE  75 65 65

kOPYtO 102 102 102

hMOtnOst 1450 g 1350 g 1350 g

BOtiČkA/skELEt/
MAnŽEtA ECO-M, E-SHELL PP, E-CUff PP ECO-M, E-SHELL PP, E-CUff PP ECO-M, E-SHELL PP, E-CUff PP

tEchnOLOgiE gRIP WALK gRIP WALK gRIP WALK



87 

x-tRAck
tYP LYŽAřE:  
POKROČILÝ/
REKREAČNÍ

kód > 3x072 3x041 3x051 3x052

MOdEL > X-TrACK 90 X-TrACK 70 X-TrACK 60 X-TrACK 60

vELikOst > 250-325 250-325 250-325 250-325

tYP LYŽAřE POKROČILÝ REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE  90 70 60 60

kOPYtO 102/105 102/104 102/104 102/104

hMOtnOst 1764 g 1827 g 1919 g 1919 g

BOtiČkA/skELEt/
MAnŽEtA X-fIT, X-SHELL- X-CUff X-fIT, X-SHELL- X-CUff X-fIT, X-SHELL- X-CUff X-fIT, X-SHELL- X-CUff

tEchnOLOgiE X fRAME, VCP,
gRIP WALK

X fRAME, VCP,
gRIP WALK OP.

X fRAME, VCP,
gRIP WALK OP.

X fRAME, VCP,
gRIP WALK OP.

kód > 3F661 3F671 3K401 3K411

MOdEL > DuO 4 mAX DuO 3 mAX DuO 2 mAX DuO 1 mAX

vELikOst > 220-275 220-275 145-215 150-220

tYP LYŽAřE REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 1232 g 1149 g 763 g 594 g

BOtiČkA/skELEt/
MAnŽEtA

DUO-fIT, DUO-SHELL,
DUO-CUff

DUO-fIT, DUO-SHELL,
DUO-CUff

DUO-fIT, DUO-SHELL,
DUO-CUff DUO-fIT, ZOOM

tEchnOLOgiE MOŽNOST gRIP WALK MOŽNOST gRIP WALK MOŽNOST gRIP WALK /

duO MAx
tYP LYŽAřE:
REKREAČNÍ

kód > 3F681 3F691 3K421 3K431

MOdEL > DuO 4 gIrL DuO 3 gIrL DuO 2 gIrL DuO 1 gIrL

vELikOst > 220-275 220-275 145-215 150-220

tYP LYŽAřE REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE  MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 1232 g 1149 g 763 g 594 g

BOtiČkA/skELEt/
MAnŽEtA

DUO-fIT, DUO-SHELL,
DUO-CUff

DUO-fIT, DUO-SHELL,
DUO-CUff

DUO-fIT, DUO-SHELL,
DUO-CUff DUO-fIT, ZOOM

tEchnOLOgiE MOŽNOST gRIP WALK MOŽNOST gRIP WALK MOŽNOST gRIP WALK /

duO giRL
tYP LYŽAřE: 
REKREAČNÍ



88 

specifiKACE

kód > 3K231 3K071 3K072 3K081

MOdEL > EOn EOn EOn gIrL EOn rTL

vELikOst > 220-275 140-215 140-215 140-215

tYP LYŽAřE REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 1270 g 722 g 722 g 830 g

BOtiČkA/skELEt/
MAnŽEtA EON-fIT, EON, EASy ENTRy EON-fIT, EON, EASy ENTRy EON-fIT, EON, EASy ENTRy EON-fIT, EON, EASy ENTRy

tEchnOLOgiE MOŽNOST gRIP WALK MOŽNOST gRIP WALK MOŽNOST gRIP WALK MOŽNOST gRIP WALK

EOn
tYP LYŽAřE:  
REKREAČNÍ

kód > 3F641 3F651 3K381 3K391

MOdEL > DuO 4 DuO 3 DuO 2 DuO 1

vELikOst > 220-275 220-275 145-215 150-220

tYP LYŽAřE REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE  MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 1232 g 1149 g 763 g 594 g

BOtiČkA/skELEt/
MAnŽEtA

DUO-fIT, DUO-SHELL,
DUO-CUff

DUO-fIT, DUO-SHELL,
DUO-CUff

DUO-fIT, DUO-SHELL,
DUO-CUff DUO-fIT, ZOOM

tEchnOLOgiE MOŽNOST gRIP WALK MOŽNOST gRIP WALK MOŽNOST gRIP WALK /

duO
tYP LYŽAřE: 
REKREAČNÍ



89 

kód > 3x061 3Y031

MOdEL > X5 X5 EVE

vELikOst > 250-315 220-275

tYP LYŽAřE   REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE  75 65

hMOtnOst 1742 g 1653 g

MAtERiÁLY POLyOLEfIN POLyOLEfIN

kód > 3J321 3J311 3K091

MOdEL > J4 J3 J2

vELikOst > 225-265 225-265 175-215

tYP LYŽAřE REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 1185 g 1107 g 704 g

MAtERiÁLY POLyOLEfIN POLyOLEfIN POLyOLEfIN

kód > 3J322 3J312 3K092

MOdEL > J4 J3 J2

vELikOst > 225-265 225-265 175-215

tYP LYŽAřE  REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE  MěKKÁ MěKKÁ MěKKÁ

hMOtnOst 1185 g 1107 g 704 g

MAtERiÁLY POLyOLEfIN POLyOLEfIN POLyOLEfIN

j-LinE
tYP LYŽAřE:  
REKREAČNÍ

j-LinE
tYP LYŽAřE:  
REKREAČNÍ

x-LinE
tYP LYŽAřE:  
REKREAČNÍ

kód >       3m821 / 3m831       3m822 / 3m832
MOdEL > r4.0 r4.0

vELikOst > 255-310 / 225-250 255-310 / 225-250

tYP LYŽAřE   REKREAČNÍ REKREAČNÍ

fLExE 50 50

hMOtnOst 1480 g 1480 g

MAtERiÁLY POLyOLEfIN POLyOLEfIN

tEchnOLOgiE EASy ENTRy EASy ENTRy

R4
tYP LYŽAřE:  
REKREAČNÍ



90 

kód > J10801, J10802 J12821 J10791 J10781

MOdEL > ALPInA TEXTILnÍ BAnnEr ALPInA rOLL uP VLAJKA ALPInA 
CLASSIC 220

VLAJKA ALPInA
CLASSIC 5.0

MAtERiÁL > 100% POLyESTER 100% POLyESTER 100% POLyESTER 100% POLyESTER

BARvA ČERVENÁ ČERVENÁ ČERVENÁ ČERVENÁ

kód > JK3771 J13061 J13031

MOdEL > nÁKrČnÍK KOBErEC 80x60/50 VEnKOVnÍ KOBErEC 120x80

MAtERiÁL > 100% POLyESTER gUMA, SyNTETICKÝ MATERIÁL SyNTETICKÝ MATERIÁL

BARvA ČERVENÁ ČERVENÁ ČERVENÁ

kód > J13001 J13002 J13005

MOdEL > LEHÁTKO A-SEAT KOSTKA

MAtERiÁL > DŘEVO, BAVLNA KOV, BAVLNA TEXTIL, PU

BARvA ČERVENÁ ČERVENÁ ČERVENÁ

TEXTIL A DOPLNKY





 Challenge. every day.

aUSTRÁLiE
EVEREST SPORTS
PO Box 278, Bright,
VIC 3741,
Australia
28A Ireland St. Bright,
VIC 3741, Australia
61 (0)3 5755 2227
fax: 61 (0)3 5755 2004,
simon@everestsports.com.au

BOSNa a HERCEGOViNa
ALPINA BH D.O.O.
Ulica Vrbanjuša 25,
71000 Sarajevo
+387 33 590 510,
alpinabh@alpina.si

ČESKÁ REPUBLiKa
INA SPORT SPOL. S.R.O.
Hlavní 729/114, 664 31 Lelekovice
+420 545 422 431,
inasport@inasport.cz 

ČÍNa (DH)
BEIJING SNOWELAN SPORT
DEVELOPMENT LTD .CO
ADD: 0112 offices, 112 Andelu Road
Xicheng district, 100120,
Beijing, China
+8610 88371009,
fax: +8610 88371007
M: +86 13901297482,
contact person: Karen

DÁNSKO
CENTRANO APS
Omega 6, 8382 Hinnerup, soften
+45 70 50 03 33

ESTONSKO
A2K SPORT OU
RIIA MAJA
Riia mnt. 169A, 80010 Pärnu
+372 50 79 899,
kaupo@a2k.ee

FiNSKO (xC)
RAPALA VMC NORTH EUROPE LTD
Mäkelänkatu 87
00610 Helsinki
+358-444250500
asiakaspalvelu@rapalavmc.com

FRaNCiE
SUNSET SAS
475 Route De La Dranse,
74500 Amphion Les Bains
+33 (0)450 717 723,
johann@sunset-sport.fr

iSLaND
Útivist og veiði ehf
Kaupvangsstæti 4
600 Akureyri
Iceland
+354 4611516
+354 8682400,
utivistogveidi@simnet.is

iTÁLiE
SKI TRAB S.R.L.
Via Battaglion Tirano 6,
23032 Bormio
+39 0342 901650,
a.trabucchi@skitrab.com

JaPONSKO (xC)
ELAN JAPAN CO., LTD.
101-0061, SR BLDG.2F,
3-1-2 Misaki-Cyo, Chiyoda-Ku
+813 6272 9016,
genjo@elanjapan.co.jp

JiŽNÍ KOREa
SDF INTERNATIONAL Co., Ltd.
T/fax +82(0)2-2231-8941
https://alpinasport.imweb.me/
B1, 32, Wiryeseong-daero 22-gil
Songpa-gu, SEOUL, 5656

KaNaDa
ELAN SPORTS INC.
845B Tecumseh St.,
Dollard des Ormeaux
Quebec H9B 4T8
+1 (514) 421 7871,
cs@elansports.ca

KazaCHSTÁN
IP EGO Dubovitskaya
Almaty, Aksay 3b-11-9
Gearapp Sport (shop) 
Almaty,  Microdistrict 9, 35a
+77015703504
kaztami.ltd@gmail.com
www.gearappsport.kz

LiTVa
UAB PRAMOGU SLENIS
Santariskiu str. 41-11,
LT-08440 Vilnius
+37065905057, marijus@skigo.lt

LOTYŠSKO (xC)
MY SPORT SIA
Dārzciema iela 60, Rīga
T/Fax +371 67563422,
gatis@my-sport.lv

NĚmECKO (xC)
OLIVER KRAAS,
NORDIC SPORTS CONSULTING
Dorfstr. 25, 94252 Bayer. Eisenstein
+49 9925 7289989,
o.kraas@nordicsportscosulting.com
www.nordicsportsconsulting.com

NORSKO
ULTIMATE NORDIC AS
Tevlingveien 23, 1081 Oslo
+47 22 57 50 50,
kundeservice@ultimatenordic.no

POLSKO
INA SPORT spol. s r.o.
Hlavní 729/114, 664 31 Lelekovice
+48 696 597 073,
dagmara.krzyzynska@inasport.pl

RaKOUSKO
HF SPORT
Bahnhofstrasse 10,
9431 ST. Stefan, Wolfsberg
0043-(0) 4352-51500,
info@hfsport.at

SLOVENSKO
INA SPORT spol, s r.o.
Hlavní 729/114, 664 31 Lelekovice
+421 905 669 710
jan.devecka@inasport.sk

SLOViNSKO
ALPINA D.O.O.
Strojarska 2, 4226 Žiri
+386 4 51 58 000,
alpina@alpina.si

SRBSKO
ALPINA-YUG D.O.O.
Bulevar Mihajla Pupina
10z VP 32,
11070 Novi Beograd
+381 66 8117 883,
alpinashop-srb@alpina.si

ŠVÉDSKO
TRACKS & TRAILS AB
Hökared, Ladan,
447 94 Vårgårda
+46 322 660 525,
info@trackstrails.se
www.trackstrails.se

ŠVÝCaRSKO (xC)
Swiss Sports GmbH
+41-(0)76-502 57 57
info@SwissSports.ch
www.swisssports.ch
Luzernerstrasse 43
Cham, CH-6330

USa
ELAN USA CORP
93 Etna Road, Lebanon,
NH 03766
+1 603 448 3101,
info@elansports.com

www.alpinasports.com

Alpina, d.o.o., Žiri, Slovenia;
PHOTOGRAPHY: Klemen Razinger, Uroš Podlogar, Alen Fernetič, Peter Podobnik, Nordic Focus Picture Agency, Jakob Remar
DESIGN: Alja Melin
WORDS: Neža Mezeg, David Piber
2024 © Alpina reserves the right to make changes to any product shown in this catalogue which we believe will be an improvement.

aLPiNa, d.o.o.,
Strojarska 2, 4226 Žiri, Slovenia,
T +00386 4 51 58 000, F +00386 4 51 58 370

distributori


